
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelete 

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről1

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában 

kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budapest I. kerület 

Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. § E rendelet hatálya a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületére (a 

továbbiakban: Képviselő-testület) és annak bizottságaira, a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 

(a továbbiakban: Önkormányzat) fenntartása alá tartozó költségvetési szervekre, valamint az 

Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságokra terjed ki.

2. A címrend

2. § Az Önkormányzat költségvetésén belül önálló címet alkotnak:

a) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat,

b) Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal,

c) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Gazdasági Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezet,

d) Brunszvik Teréz Budavári Óvodák,

e) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde,

f) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási Központ,

g) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata,

h) Czakó utcai Sport- és Szabadidőközpont,

i) Budavári Művelődési Ház.

1 Egységes szerkezetben a módosító 12/2021. (V. 28.), valamint a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati 
rendeletekkel.



3. A költségvetés bevételi és kiadási főösszegei

3. § (I)2 Az Önkormányzat a 2021. évi költségvetés belső intézményi finanszírozás nélküli bevételi és 
kiadási előirányzatait az alábbiak szerint állapítja meg:

a) bevételi és kiadási főösszeg: 17 796 758 e Ft,

b) költségvetési bevételek összege: 6 794 863 e Ft,

c) költségvetési kiadások összege: 14 924 758 e Ft.

(2) Az Önkormányzat működési hiányt nem tervez, külső finanszírozást nem vesz igénybe.

(3) 3 Az Önkormányzat által a finanszírozási műveletek figyelembevételével meghatározott 
előirányzatok:

a) működési mérleg egyenlege: - 6 290 057 e Ft,

b) felhalmozási mérleg egyenlege: - 1 839 838 e Ft.

4. § (1)4 Az Önkormányzat a bevételi és kiadási főösszegen belül az alábbi kiemelt előirányzatokat 
határozza meg:

a) működési bevételek: 6 035 863 e Ft,

b) működési kiadások: 12 325 920 e Ft,

c) felhalmozási bevételek: 759 000 e Ft,

d) felhalmozási kiadások: 2 598 838 e Ft,

e) irányító szervi támogatás nélküli finanszírozási bevételek: 11 001 895 e Ft,

f) irányító szervi támogatás nélküli finanszírozási kiadások: 2 872 000 e Ft.

(2) Az Önkormányzat a 2021. évi

a) bevételeit és kiadásait mérlegszerűen az 1. melléklet,

b) költségvetési, felhalmozási és finanszírozási bevételeit intézményenként a 2. melléklet,

c) költségvetési, felhalmozási és finanszírozási kiadásait intézményenként a 3. melléklet 

szerint határozza meg.

(3) Az Önkormányzat a beruházási és felújítási előirányzatokat intézményeként, célonként és 

feladatonként a 4. melléklet szerint állapítja meg.

(4) A bevételek és a kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 

szerinti bontásban történő bemutatását az 5. melléklet tartalmazza.

2 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2021. július 27-től.
3 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos 2021. július 27-től.
4 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 3. §-a, hatályos 2021. július 27-től.



(5)5 Az Önkormányzat a fenntartásában lévő költségvetési szervek irányító szervi támogatásának 

előirányzatát 5 308 551 e Ft összegben állapítja meg.

4. Az Önkormányzat létszámelőirányzatai

5. § (1 )6 Az Önkormányzat által meghatározott éves létszámkeret: 552,25.

(2) Az Önkormányzat által meghatározott közfoglalkoztatottak éves létszámkerete: 4 fő.

(3) Az (1) bekezdés szerinti éves létszámkeretet intézmények szerinti bontásban a 6. melléklet állapítja 

meg.

(4) Az Önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv vezetője a megüresedett álláshely 

betöltéséről saját hatáskörben dönt. Három hónapon túl betöltetlen álláshelyről az intézményvezetője 

haladéktalanul tájékoztatja a polgármestert. Év közbeni feladatváltozás miatt megüresedett álláshely 

nem tölthető be.

5. Általános és céltartalék

6. § (I)7 Az Önkormányzat a 1 499 523 e Ft többletet tartalékba helyezi. A tartalékok általános és 

céltartalék, valamint a céltartalékon belüli célok szerinti részletezését a 7. melléklet szerint állapítja meg.

(2) A Képviselő-testület az általános tartalék költségvetési sorokra történő átcsoportosításának a jogát 

a költségvetésért felelős bizottságra ruházza át.

(3) A Képviselő-testület az egyes céltartalékok költségvetési sorokra történő átcsoportosításának a jogát 

a (4) bekezdésben meghatározott kivétellel a polgármesterre ruházza át.

(4) A Képviselő-testület a céltartalékok költségvetési sorokra történő átcsoportosítás jogát az alábbiak 

szerint ruházza át:

a) a „Támogatások céltartalék" „Körzetes képviselői keret" előirányzatából az egyéni választókerületben 

mandátumot szerzett képviselőre egy millió forint erejéig,

b) a „Támogatások céltartalék" „Krízisalap" előirányzatából a szociális ügyekért felelős bizottságra,

c) az „Intézményi céltartalékok" előirányzatból a költségvetésért felelős bizottságra az Önkormányzat 

irányítása alá tartozó költségvetési szervek feladatainak finanszírozására.

6. A költségvetés végrehajtásának a szabályai

5 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 4. §-a, hatályos 2021. július 27-től.
6 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 5. §-a, hatályos 2021. július 27-től.
7 Módosította a 18/2021. (VII. 26.) önkormányzati rendelet 6. §-a, hatályos 2021. július 27-től.



7. § (1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a költségvetési szerv vezetőjét a 2021. évi 

előírt bevételek beszedésére, valamint a kiadásoknak a bevételektől függő, a bevételek teljesítésének 

az arányában történő teljesítésére.

(2) Az Önkormányzat és a fenntartása alá tartozó gazdálkodó szerv a gazdálkodási döntéseiért a 

felelősséget maga viseli, takarékos és ésszerű gazdálkodással gondoskodik a bevétele és a kiadása 

egyensúlyának a megtartásáról.

(3) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 108. § (1) bekezdése, valamint az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: Ávr.) 169. § (3) bekezdése szerinti adatszolgáltatáshoz a költségvetési szerv az 

önkormányzati adatszolgáltatás határidejét megelőzően kettő munkanappal szolgáltat adatot.

8. § (1) A Képviselő-testület a folyószámla-hitelkeret, a közép- és hosszú lejáratú hitel (kölcsön) 

felvételére vonatkozó döntés jogát saját hatáskörében tartja.

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestertarra, hogy a működési kiadások vonatkozásában

- amennyiben arra szükség van - többéves, de legfeljebb három éves időtartamra keretszerződést 

kössön, azzal, hogy az egyes évet érintő kiadások nem haladhatják meg a tárgyévi költségvetésben 

jóváhagyott összeget.

9. § (1) A polgármester a helyi önkormányzat költségvetése körében átmeneti intézkedéseket hozhat.

(2) Átmeneti intézkedésnek minősül különösen az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető elemi 

csapás és következményeinek az elhárítása, valamint a költségvetés egyensúlyára kedvezőtlenül ható 

esemény miatti halaszthatatlan intézkedés.

(3) A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. § (3) és (4) bekezdése 

alapján a polgármester hatáskörébe utalt halaszthatatlan esetben - két képviselő-testületi ülés között

- a forrásfelhasználásról történő döntés értékhatára 20 millió forint.

(4) A polgármester az (1)-(3) bekezdésben meghozott intézkedéseiről köteles a Képviselő-testületet a 

soron következő ülésén tájékoztatni.

7. A költségvetési előirányzatok változtatása

10. § (1) A polgármester és az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a 

polgármester jóváhagyásával a kiemelt kiadási és bevételi előirányzatait az Ávr. 42. §-a alapján saját 

hatáskörben módosíthatja.



(2) A helyi önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a kiemelt előirányzatokon 

belül a rovatok közötti átcsoportosításra - az Ávr. 43/A. § (3) bekezdése alapján - saját hatáskörben 

jogosult.

(3) A helyi önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv vezetője köteles harminc napon 

belül a jegyzőn keresztül a polgármestert tájékoztatni a saját hatáskörében végrehajtott előirányzat­

módosításról és átcsoportosításról.

(4) Az (1)-(3) bekezdés alapján végrehajtott előirányzat-módosítást a soron következő költségvetési 

rendelet módosításában kell átvezetni.

11. §(1)Az Ávr. 35. § (1) bekezdésében meghatározott bevétel esetében - ha ahhoz kiadási 

kötelezettség is társul - a helyi önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a 

polgármestert írásban tájékoztatja.

(2) Az Ávr. 35. § (1) bekezdésében meghatározott azon bevétel esetében, melyhez kiadási kötelezettség 

nem társul, és tényleges többletbevételként jelentkezik, a helyi önkormányzat fenntartása alá tartozó 

költségvetési szerva többletbevételt felhasználhatja. Az előirányzat-módosításra utólag, a költségvetési 

szerv adatszolgáltatása alapján kerül sor az Ávr. 35. § (10) bekezdése szerint.

(3) A Képviselő-testület - az (1) és (2) bekezdésben meghatározott bevételi többlet felhasználásához 

kapcsolódó - előirányzat-módosítás engedélyezését a költségvetésért felelős bizottságra ruházza át.

(4) Az (1) és (2) bekezdésben meghatározott előirányzat módosítását a soron következő költségvetési 

rendelet módosításában kell átvezetni.

12. § (1) A Képviselő-testület a helyi önkormányzat és az Önkormányzat által fenntartott költségvetési 

szerv költségvetési kiadásainak és bevételeinek a kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosítási jogát a 

költségvetési évben 15 millió forint erejéig polgármesterre ruházza át.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az Önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 

közötti feladatátrendezésből adódó kiadási és bevételi előirányzat-módosítást értékhatár nélkül 

ruházza át a polgármesterre.

(3) A helyi önkormányzat kiemelt előirányzatain belül a rovatok közötti átcsoportosításra értékhatár 

nélkül a költségvetésért felelős bizottság jogosult.

13. §(1)A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezési céltartalék terhére az 

előirányzatnak megfelelő összegig a céltartalékban meghatározott feladat finanszírozása érdekében 

pályázat benyújtására és a pályázat benyújtása esetén az önrész biztosítására, az erről szóló nyilatkozat 

megtételére, az önrész változása esetén annak módosítására.



(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a dologi kiadások előirányzatán belül elvégzett, 

felújításnak minősülő feladatok felújítási címjegyzékbe történő felvételére és a felújítási feladatok között 

elvégzett karbantartásnak minősülő feladatok dologi kiadások közé történő átcsoportosítására. A 

felhatalmazás a polgármestert értékhatárra tekintet nélkül illeti meg.

14. § Ha a polgármester vagy a bizottság átruházott hatáskörben döntést hoz, vagy ha év közben az 

Országgyűlés, a Kormány, a költségvetési fejezet vagy elkülönített állami pénzalap az önkormányzat 

számára pótelőirányzatot, kötött felhasználási célú támogatást biztosít, a polgármester azt köteles 

negyedévente - az első negyedév kivételével, legkésőbb a 2021. évi költségvetési beszámoló 

elkészítésének a határidejéig, december 31-ei hatállyal - rendeletmódosítás keretében a Képviselő­

testület elé terjeszteni. Ezzel a kötelezett az átruházott hatáskörben hozott döntéséről történő 

beszámolási kötelezettségének eleget tesz.

8. A gazdálkodás rendje

15. § (1) Az Önkormányzat, valamint az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv a 

meghatározott kiadási előirányzatait nem lépheti túl. A fel nem használt kiadási előirányzatot a 

Képviselő-testület a felügyeleti szervi támogatás csökkentése mellett a költségvetési rendelet utolsó 

módosításakor az általános tartalékba helyezi.

(2) A jóváhagyott bevételi előirányzaton felüli többletbevételt, a jóváhagyott előző évi 

kötelezettségvállalással nem terhelt maradványt, továbbá az elmaradt feladatokat érintő kiadási 

előirányzat-megtakarítás összegét a költségvetési rendelet utolsó módosításakor általános tartalékba 

kell helyezni.

(3) Ha az Önkormányzat tervezett bevétele év közben jelentősen elmarad a tervezettől, erről a tényről 

a polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet.

16. § (1) A költségvetési szerv részére év közben biztosított előirányzatok csak a megadott felhasználási 

célokra fordíthatók. Ha a tényleges felhasználás kevesebb, mint a kapott fedezet, úgy a költségvetési 

szerv köteles elszámolás keretében az előirányzatról írásban lemondani az alábbi tételek esetében:

a) a céltartalékban tervezett, egyszeri jellegű előirányzatok,

b) az általános tartalékból év közben meghatározott feladatfinanszírozására jóváhagyott előirányzatok,

c) az intézményi étkeztetési és közüzemi kiadások és

d) azon személyi juttatások és járulékok, melyek kifizetését jogszabály kötelezően előírja.



(2) A költségvetési szerv esetében a bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga után a 

fenntartói támogatás növekedését. Ha a bevételek nem folynak be, a kiadási előirányzatok nem 

teljesíthetők.

(3) A költségvetési szerv elszámolási kötelezettséggel tartozik a részére céljelleggel juttatott 

támogatások rendeltetésszerű felhasználásáról.

(4) Költségvetési szerv a költségvetésért felelős bizottság engedélyével nyújthat be szakmai pályázatot 

abban az esetben, ha a pályázattal megvalósuló feladat ellátása költségvetési többlettámogatást 

igényel.

(5) A költségvetési szerv vezetője a polgármester engedélyével pályázhat, ha a pályázat költségvetési 

többlettámogatási igénnyel nem jár, önerőt nem igényel, de utófinanszírozású. Az engedélyt a 

polgármester akkor adja meg, ha az Önkormányzat, ezáltal a költségvetési szerv likviditása az 

utófinanszírozás esetében is biztosított, és a költségvetési szerv az előirányzataiból a forrást biztosítani 

tudja, és erről az intézményvezető nyilatkozik.

(6) Az önkormányzati költségvetési szerv éven túli kötelezettséget csak a Képviselő-testület 

jóváhagyásával vállalhat a kötelezettségvállalási korlátokra vonatkozó jogszabályok szerint. Éven túli 

kötelezettségvállalásnak minősül a szakmai program indítása, ha az többletlétszámot igényel, vagy 

többletköltséggel jár. Nem minősül éven túli kötelezettségvállalásnak a költségvetési szerv folyamatos 

működéséhez szükséges kötelezettségvállalás.

17. §(1)A Képviselő-testület által jóváhagyott, önkormányzati keretből biztosított vagy az 

államháztartáson kívülről átvett támogatás átadása, továbbadása előtt a támogatás címzettjével 

megállapodást kell kötni elszámolási kötelezettség előírásával. Az önkormányzati támogatás 

felhasználását és a felhasználásról benyújtott elszámolást ellenőrizni kell.

(2) Nem folyósítható támogatás azon személy vagy szervezet részére,

a) amelynek lejárt határidejű tartozása van az Önkormányzat felé,

b) amelynek az Önkormányzattal fennálló egyéb szerződéses kapcsolatából adódóan tartósan, 

legalább három hónapja fennálló, nem teljesített kötelezettsége van,

c) amely a korábbi támogatásához kapcsolódó, lejárt elszámolási kötelezettségét nem teljesítette, vagy

d) amely az egyesületi jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 

támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §-a és 75. §-a alapján a beszámolója letétbe 

helyezését nem teljesítette.

(3) A megkötött visszterhes szerződésnek, megbízásnak, megrendelésnek vagy más hasonló, 

visszterhes magánjogi kötelem írásba foglalását tartalmazó okiratnak tartalmaznia kell a szervezet



képviselőjének a nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011 évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerint átlátható szervezetnek minősül.

9. A finanszírozás rendje

18. § (1) Az Önkormányzat a gazdasági társasága részére a közszolgáltatási kereteket az éves likviditási 

ütemterv figyelembevételével biztosítja. A polgármesteri hivatal a likviditás és a belső kontrollrendszer 

fenntartása érdekében megfelelési tanácsadót bízhat meg, amely számára az önkormányzati gazdasági 

társaság havonta teljeskörű adatszolgáltatásra köteles. Az adatszolgáltatási kötelezettség elmulasztása 

a közszolgáltatási finanszírozás felfüggesztésével jár.

(2) A polgármesteri hivatal és azon, az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv 

finanszírozása, amelynek gazdasági szervi feladatait a polgármesteri hivatal látja el, az Önkormányzat 

költségvetési elszámolási számlájáról közvetlenül történik, az Önkormányzat fenntartása alá tartozó 

költségvetési szerv számára nyitott költségvetési elszámolási számlára folynak be a saját bevételei és e 

számláról teljesíti a kiadásait.

19. §(1)A költségvetési szerv irányítószervi támogatása - figyelemmel a költségvetési szerv saját 

bevételeinek a teljesítésére is - a feladatellátáshoz szükséges kiadások esedékességének megfelelő 

ütemben történhet.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési egyenlegének a tervezettől eltérő, kedvezőtlen 

alakulása esetén a költségvetési szerv támogatási előirányzatait, az Önkormányzat 100%-os 

tulajdonában lévő gazdasági társaság és a helyi nemzetiségi önkormányzat támogatási előirányzatait - 

a (3) bekezdésben foglalt kivételekkel - zárolhatja, csökkentheti vagy törölheti.

(3) A zárolás nem vonatkozhat:

a) az európai uniós források vagy más támogatások igénybevételével megvalósuló projektekhez 

biztosítandó önkormányzati támogatás,

b) meghatározott személyi juttatások és járulékaik finanszírozásához szükséges önkormányzati 

támogatás, valamint

c) a segély jellegű ellátások 

előirányzataira.

(4) A Képviselő-testület a (2) bekezdésben meghatározott zárolás feloldásáról vagy a zárolt összegnek 

megfelelő előirányzat csökkentéséről, törléséről legkésőbb a költségvetési év zárását megelőzően 

dönt.



(5) A polgármesteri hivatal kivételével az önkormányzati fenntartású költségvetési szerv irányítószervi 

támogatás terhére 2021. december 20-át követően 2021 -re kötelezettséget nem vállalhat.

(6) A polgármesteri hivatal és a költségvetési szerv más szervezetet nem támogathat.

10. Létszám- és bérgazdálkodást érintő, valamint az illetményre vonatkozó szabályok

20. § (1) Az Önkormányzat költségvetési szervei tekintetében a köztisztviselői illetményalap a 2021. 

évben 55 000 Ft.

(2) A költségvetési szerv vezetője önálló létszám- és bérgazdálkodási jogkörében eljárva a költségvetési 

szerv részére meghatározott létszámkeretet (álláshely) a tényleges foglalkoztatás során köteles 

betartani.

(3) Az egyes foglalkoztatási formákra álláshelyenként és összességében az elemi költségvetésben 

tervezett módosított személyi juttatás előirányzat nem léphető túl.

(4) A tervezett előirányzatot meghaladó többletbevételből az éves személyi juttatások és az azzal 

összefüggő munkaadókat terhelő járulékok előirányzata év közben legfeljebb a többletbevétellel 

összefüggő feladat elvégzéséhez szükséges, nem a személyi juttatások körébe tartozó közvetlen és 

közvetett kiadásoknak az adott bevételből történő teljesítése után fennmaradó összeg erejéig, 

szerződés esetén az abban meghatározott összeggel, a meghatározott időszakra emelhető.

(5) Az Önkormányzat fenntartásában lévő költségvetési szerv éves személyi juttatás előirányzata nem 

emelhető az intézményi ellátási díjnak, az alkalmazottak térítésének, az alkalmazott és a tanuló 

kártérítésének, továbbá egyéb térítésének, a felhalmozási célú bevételeknek, valamint az átvett 

pénzeszközöknek az előirányzatot meghaladó többletéből, kivéve, ha a bevétel a személyi juttatásból 

teljesítendő kiadásra irányul, vagy a megkötött szerződés, megállapodás költségterve személyi célú 

kifizetéseket tartalmaz.

(6) A költségvetési szerv csak akkor fordulhat a fenntartóhoz személyi juttatás pótelőirányzat 

kérelemmel, ha előirányzata vagy maradványa nem biztosítja az Önkormányzat kötelező feladatai 

ellátását, törvényben előírt kötelezettségei teljesítését.

(7) A költségvetési szervnél keletkezett bérmaradványból jutalom kifizetésére a polgármester 

engedélyével és csak akkor kerülhet sor, ha a költségvetési szerv valamennyi jogszabály szerinti fizetési 

kötelezettségét teljesíti, és a kifizetést az Önkormányzat likviditási helyzete lehetővé teszi.

21, § Az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szervnél a jutalom és céljuttatás címen 

kifizethető juttatás együttes összege - ide nem értve az előző évi maradvány címen kifizetett



teljesítéseket - éves szinten nem haladhatja meg a tárgyévi törvény szerinti illetmények fel nem 

használt előirányzatának a mértékét.

22. § Az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a személyi juttatások 

előirányzatból a költségvetési szerv foglalkoztatottjainak a jutalmazása előtt köteles a jegyzőn keresztül 

a polgármestert tájékoztatni, bemutatva az előirányzat alakulását, a bérmegtakarítás keletkezésének 

okát, számszaki hatását és a várható év végi felhasználást. A jutalom kifizetésére a polgármester 

engedélyével kerülhet sor.

23. § (1) Az Önkormányzat által felügyelt költségvetési szervnél, szakmai alapfeladat keretében szellemi 

tevékenység végzésére szolgáltatási szerződéssel, számla ellenében külső személy vagy szervezet az 

alábbi meghatározott feltételekkel vehető igénybe:

a) a szolgáltatási szerződést írásban kell megkötni,

b) a szerződéskötés feltétele, hogy a költségvetési szerv az adott feladatellátáshoz megfelelő 

szakértelemmel rendelkező személyt nem foglalkoztat, vagy eseti, nem rendszeres jellegű feladat 

ellátása szükséges, és a költségvetési szerven belül a feladat ellátásához megfelelő szakértelemmel 

rendelkező személy átmenetileg nem áll rendelkezésre.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szerződés nem köthető meg a költségvetési szerv vezető 

jogállású álláshelyének a betöltésére.

11. A gazdálkodás egyéb szabályai

24. § A Képviselő-testület - kamatbevétel szerzése céljából - az átmenetileg szabaddá váló pénzeszköz 

lekötési jogát értékhatár nélkül a polgármesterre ruházza át. A polgármester a bankbetétbe történő 

elhelyezésen kívül kizárólag állam által garantált értékpapír (államkötvény) vásárlására jogosult.

25. § (1) Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvény 1, melléklet III. pontjában foglalt táblázat 4. sora szerinti közzétételi kötelezettség tényéről a 

szerződés megkötését megelőzően, de legkésőbb a szerződés megkötésekor a szerződő felet írásban 

tájékoztatni kell.

(2) Az Önkormányzat költségvetési szerve az (1) bekezdés szerinti szerződés példányát az aláírást 

követő harminc munkanapon belül köteles megküldeni a polgármesteri hivatal részére.



26. § A Tervtanács tagjait 2021. évben tiszteletdíj illeti meg, melynek mértéke bruttó 8 000 

Ft/fő/alkalom.

27. § (1) Ha az Önkormányzat által irányított költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű 

elismert tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti 

előirányzatának a 10 %-át vagy a 100 millió forintot, haladéktalanul köteles erről a tényről a 

polgármestert írásban tájékoztatni.

(2) Az Önkormányzat 100 %-os tulajdonában lévő gazdasági társaság az Önkormányzattal kötött 

szerződésből tervezett bevétele esetében a tervezett éves bevétele 10 %-át vagy a 100 millió Ft-ot elérő 

harminc napon túli lejárt tartozásállományáról - ha e tartozást egy hónap alatt nem képes harminc 

nap alá szorítani - köteles haladéktalanul a polgármestert és a vagyongazdálkodásért felelős 

bizottságot írásban tájékoztatni.

(3) Az (1) bekezdés szerinti esetben a polgármester önkormányzati biztos kijelölését kezdeményezi. Az 

önkormányzati biztost a Képviselő-testület döntése alapján a polgármester bízza meg, és ennek tényét 

a helyben szokásos módon közzéteszi.

(4) A (2) bekezdés szerinti esetben a polgármester a vagyongazdálkodásért felelős bizottság javaslatára 

független, külső szakértőt bíz meg.

(5) Az önkormányzati biztos és a független külső szakértő tevékenységével kapcsolatos költségek az 

Önkormányzatot terhelik, annak fedezetét az Önkormányzat költségvetésében kell biztosítani.

28. § A kiadások készpénzben történő teljesítésére - figyelemmel a költségvetési szervek pénzkezelési 

szabályzatában meghatározott összeghatárra és a készpénzkímélő fizetési módok előnyben 

részesítésének a követelményére - az alábbi esetekben kerülhet sor:

a) készlet, kis értékű tárgyi eszköz beszerzése,

b) tartós tárgyi eszközök beszerzése indokolt esetben a jegyző előzetes engedélye alapján,

c) kiküldetési kiadás,

d) reprezentációs kiadás,

e) 200 eFt alatti kis összegű szolgáltatási kiadás,

f) társadalom- és szociálpolitikai juttatások, ellátottak pénzbeli juttatása,

g) pályázat végrehajtása során felmerülő, banki átutalással nem teljesíthető kiadás,

h) munkavállaló nem rendszeres személyi juttatása, fizetési előleg, amennyiben az érintett 

munkavállaló kérése alapján a költségvetési szerv pénzkezelési szabályzatában erre felhatalmazott 

személy a kifizetést engedélyezi, továbbá

I) utólagos elszámolásra kiadott vásárlási előleg.



29. § A költségvetési évről december 31-ei fordulónappal készített, a könyvviteli mérlegben kimutatott 

tárgyi eszközöket és immateriális javakat, az azok állományában bekövetkezett változásokat 

háromévente kell leltározni, a tárgyi eszközökről, az immateriális javakról, valamint az azok 

állományában bekövetkezett változásokról folyamatos részletező mennyiségi és értéknyilvántartást kell 

vezetni.

12. Záró rendelkezések

30. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Budapest, 2021. február 25.

Váradiné Naszály! Márta s.k. 
polgármester

dr. Tarjányi Tamás s.k. 
jegyző

2021. július



1. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

2021.
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 

ÉVI ÖSSZEVONT KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE KÖZGAZDASÁGI TAGOLÁSBAN

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT ÉS INTÉZMÉNYEI 
ÖSSZEVONT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI (eFt)

BEVÉTELEK

Költségvetési bevételek

Működési bevételek

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

2021. évi
eredeti

előirányzat
7 478 059 

6 704059 

2 089 691 

2 535271 
2 078 597' 

500

változás
módosított
előirányzat

-683196 6 794863

■668 196 6 035 863

-23 595 2066 096

3 500 2 538 771

-651 528 1 427 069

3427 3 927

Felhalmozási bevételek

mm
B2

B5

B7

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Finanszírozási bevételek (B8)

B81 Belföldi finanszírozás bevételei

B82

B83

B84

ebből: központi, irányító szervi támogatások folyósítása
ebből: belföldi értékpapírok bevételei___________________

ebből: maradvány igénybevétele 
Külföldi finanszírozás bevételei

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei előirányzata 

Váltóbevételek

774000

5 000 
750 000 

19000

-15 000
-5 000 

0

759 000

15 544325

15 544 325 

6216115 
4 757 910

-10 000
766 121 

766121

-907 564

0

0
750 000 

9 000

16 310 446

16 310 446 

5 308 551

4 570300

Irányító szerv tám nélküli finansz bevétel (Belf.fin-Kpi tám)
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN
Belső intézményi finanszírozás korrekciója (intézményfinanszírozás)
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK

1 301 685 
0

0
9 328210

23 022 384
-6216115

16 806 269

0

0
1 673 685

82 925
907 564

990 489

4 757 910
5 871 985

0

0

0
11001895

23105 309
-5 308551

17 796 758

KIADÁSOK

Költségvetési kiadások

Működési kiadások

K1

K2

K3

K4

Személyi juttatások

2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás

módosított
előirányzat

Munkaadót terhelő járulékok 

Dologi kiadások

Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások 

ebből: általános tartalék
ebből: céltartalék

Felhalmozási kiadások

K6

K7

K8

Beruházások

14284268 640490 14924 758
12 325 92012 339944 -14 024

3469 661 -2146 3467 515

583899 -968 582931
5195364 279 710 5475 074

197 900 -1 500 196400

2 893120 -289 120 2 604 000

385 780 -269 857 115923
1584 600 -201 000 1383 600
1 944 324 654 514 2 598838

658677 456 089 1 114766
Felújítások 1 148 647 108121

Egyéb felhalmozási célú kiadások
Finanszírozási kiadások (K9)

K91

K92

137 000

8 738115

Belföldi finanszírozás kiadásai 8738115

ebbői: belföldi értékpapírok kiadásai
ebből: központi, irányító szervi támogatások folyósítása
Külföldi finanszírozás kiadásai

90 304

-557 564

2 500000
6216115

-557 564

0

1 256 768 

227 304

8 180 551

8180 551 

2500000

K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

K94 Váltókíadások

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN
Irányító szerv tám nélküli finansz kiadás (Belf.fin-Kpi tám)

-907564 
0 '
0

0
2522000

23 022 384
350000

82 925
Belső intézményi finanszírozás korrekciója
KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK

5308 551 
0 
0 
0

2872000

-6 216 115 907 564

16 806 269 990 489

23105 309
-5 308 551

BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Költségvetési egyenleg -6 806 210 -1 323 685 -8 129 895
Működési egyenleg -5 635 886 -654 171 -6 290057
Felhalmozási egyenleg -1 170 324 -669 514 -1 839 838

Finanszírozási egyenleg 6 806210 1 323685 8 129 895
EGYENLEG MINDÖSSZESEN 0 o o

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

BEVÉTELEK
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás

módosított
előirányzat

II.

KIADÁSOK
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás

módosított
előirányzat

II.
Költségvetési bevételek 5857 867 -592 909 5264958 Költségvetési kiadások 6 307 661 334 808 6 642 469

Működési bevételek 5 088 867 -582 909 4 505958 Működési kiadások 5 815061 -295 306 5 519 755
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 293 551 58 389 1 351 940 K1 Személyi juttatások 291 613 -7 284 284 329
B3 Közhatalmi bevételek 2 534 036 3 000 2 537036 K2 Munkaadót terhelő járulékok 77488 0 77488
B4 Működési bevételek 1 260 780 -647 725 613 055 K3 Dologi kiadások 2 354 940 26 202 2 381 142



1. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi módosított 2021. évi módosított
BEVÉTELEK eredeti változás előirányzat KIADÁSOK eredeti változás előirányzat

előirányzat II. előirányzat II.
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 3427 3 927 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 197 900 -1 500' 196400

K5 Egyéb működési célú kiadások 2893120 -312 724 2580 396

L,—____ ^__ ■ ■ __ ________■ ■ ______ _____ _____ ______ ebből: általános tartalék 385 780 -269 857 115 923
ebből: céltartalék 1 584 600 -201 000- 1383600

Felhalmozási bevételek 769 000 -10000 759 000 Felhalmozási kiadások 492 600 630114 1 122 714
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 K6 Beruházások 355 600 456089 811689
B5 Felhalmozási bevételek 750000 0 750000 K7 Felújítások 0 83721 83 721
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 19 000 -10 000 9000 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 137000 90 304 227 304

Finanszírozási bevételek (B8) 9187 910 370 152 9 558 062 Finanszírozási kiadások (K9) 8 738115 •557 564 8 180 551
B81 Belföldi finanszírozás bevételei 9187910 370152 9 558 062 K91 Belföldi finanszírozás kiadásai 8 738 115 -557 564 8 180 551

ebből: belföldi értékpapírok bevételei 4 757910 0 4 757910 ebből: belföldi értékpapírok kiadásai 2 500000 0 2 500000
ebből: maradvány igénybevétele 4 430000 -1848 4 428 152 ebből: központi, irányító szervi támogatások folyósítása 6216115 -907 564 5308551

B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 K92 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei előirányzata 0 0 0 K93 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai 0 0 0
B84 Váltóbevételek 0 0 0 K94 Váltókiadások 0 0 0

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 15 045 777 -222 757 14 823 020 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 15 045776 -222 756 14 823 020
BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

BEVETELEK

Költségvetési bevételek
Működési bevételek

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B3

B4

B6

2021. évi
eredeti 

előirányzat 
1 620192

változás

-90 287

módosított
előirányzat

1 529 905

Közhatalmi bevételek

1615192 

796 140 

1235

-85 287 1 529 905
-81 984

500

714156

Működési bevételek

Működési célú átvett pénzeszközök

817 817

0

Felhalmozási bevételek

B2
B5

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Felhalmozási bevételek

_-3 803

0

1 735 

814 014

5 000 -5 000
5000'

0
-5 000

0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

Finanszírozási bevételek (B8) 6 356415 395969
B81 Belföldi finanszírozás bevételei 6 356415 395 969

ebből: belföldi értékpapírok bevételei 0

140 300
0

1303533ebből: maradvány igénybevétele
B82 Külföldi finanszírozás bevételei

6 752 384
6 752 384 

0

B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei előirányzata 

B84 Váltóbevételek

0
0
0

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 7976 607 305682

f 443 833 
0 

0 

0

8282 289

KIADÁSOK

Költségvetési kiadások
Működési kiadások 

KI

2021. évi 
eredeti 

előirányzat 
7 976 607

K2

K3

K4

Személyi juttatások

változás

6 524 883

3178 048
Munkaadót terhelő járulékok 

Dologi kiadások
506411

305 682

281 282

5138

-968

2 840424

módosított
előirányzat

II.

8282 289 

6 806 165

31831

Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások 

ebből: általános tartalék

253 508 

0 0
0 23 604

0 0
ebből: céltartalék

Felhalmozási kiadások

K6
1 451 724

K7

K8

Beruházások

Felújítások
303 077 

1 148 647
Egyéb felhalmozási célú kiadások

24 400

505443 

3 093932 

0

23604

0
0

1 476 124

303077

Finanszírozási kiadások (K9)
K91 Belföldi finanszírozás kiadásai

24 400 

0

0

1 173047

K92

K93

K94

ebből: belföldi értékpapírok kiadásai
ebből: központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
Külföldi finanszírozás kiadásai

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai 

Váltókíadások

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

0

0

0

7 976 607 305682

o

0

0
0
0

0

0

8 282 289



2. melléklet az S/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

H.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(B111) 482 726 0 482 726 1575 484 301

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 372 997 0 372 997 15103 388 100

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
[Bt 131

422 262 22 552 444 814 1793 446 607

ebből települési Önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 317242 22 552 339 794 -30 908 308 886

ebbOl: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 105 020 0 105020 32 701 137 721

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 14 566 0 14566 182 14 748

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások (B115) 0 0 0 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0 11771 11771
Önkormányzatok működési támogatásai
1=01+02+05+06+07+08) ÍB11)

1292 551 22 552 1315103 30424 1 345 527

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
IB14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

ÍB14) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik {814} 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (B15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B1S) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B15)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(815)

0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44)(B16)

1000 0 1000 5 413 6413

ebbűi: központi költségvetési szervek (816) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (816) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása IB16I 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0 0 5146 5146

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (816) 1000 0 1000 0 1000
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(816)
0 0 0 267 267

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (816) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
ÍB16I 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

1
változás II.

médositott
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1) B1 1 293 551 22 552 1 316103 35 837 1 351 940

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi Önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
1=60+...+691 (B24)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B24) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B25) 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B25) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70)
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi iövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+...+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebből: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+. ..+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárvlási adó (B32) 0 0

abból: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebből: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosított nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32)

0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (833) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 684 000 0 684 000 3000 687 000

ebből: építményadó (B34) 680 000 0 680000 0 680000

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (834) 4 000 0 4 000 3000 7000

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (834) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 1830 936 0 1830936 0 1830936

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (8351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

ÍB351) 0 0

ebből: visszterhes vagyonátruházási illeték (8351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 1 830 936 0 1830936 0 1830 936

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (8351) 0 0

ebből: innovációs járulék (8351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006 éviXCVIII. tv. 36 § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.éviXCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek ]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. éviXCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (8351) 0 0

ebből: távközlési adó (8351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0

ebből: biztosítási adó (B351) 0 0
ebből: reklámadó (B351) | 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

médositott
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről, 
valamint egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról 

szóló 2014, évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

0 0

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 o

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0 0 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjármüvek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjármüvek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 4 000 0 4 000 0 4 000

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B3S5) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (8355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (8355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (8355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (8355) 0 0 0 0

ebből: talajterhelési díj (8355) 4 000 0 4000 0 4 000

ebből: vizkészletjárulék (8355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (8355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (8355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (8355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti dij, valamint az állami halász- 
és horgászjegy dija (8355)

0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (8355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dli IB3S5I

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (8355) 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

1834 936 0 1 834 936 0 1 834 936

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 15100 0 15 100 0 15100

ebből: cégnyilvántartás bevételei (836) 0 0

ebből: eljárási illetékek (836) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (836) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (836) 0 0

ebbőf.ebrendészeti hozzájárulás (836) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (836)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: természetvédelmi birság (836) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)
0 0

ebből: egyéb bírság (836) 13100 2 000 15 100 0 15100

ebből: vagyoni típusú települési adók (836) 2000 -2 000 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0

ebből: egyéb települési adók (836) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3)

B3 2534 036 0 2534036 3 000 2 537 036

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 200 0 200 -143 57

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 608000 0 608 000 -208000 400 000

ebbőktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 608000 0 608 000 -208 000 400000

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéké (>=190) (B403) 0 0 0 4 000 4000

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek(>=192+ ..+197) (B404) 90580 0 90 580 -83 580 7000

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel IB404) 90580 0 90 580 -83 580 7000

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: Önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 0 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 400 000 0 400000 -360 000 40000

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 160000 -160 000 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081)

160 000 -160000 0 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 159 998 159 998 0 159998

ebbOl: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204) (B408) 160000 -2 159998 0 159 998

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092)

2 000 0 2000 -2000 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 2000 0 2000 -2 000 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 2000 0 2 000 -2 000 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0 2000 2000

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 1 260 780 -2 1 260 778 -647 723 613 055



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 750 000 0 750 000 0 750 000

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228)(B5) B5 750 000 0 750 000 0 750 000

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (BS3)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
(B64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

500 0 500 3427 3 927

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (865) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0 0 927 927

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (865) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (865) 0 0

ebbőkőnkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (865)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (865) 500 0 500 2500 3000

ebből: Európai Unió (865) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (865) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (865) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6) B6 500 0 500 3427 3927

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől ÍB73)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

19 000 0 19 000 -10 000 9000

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (874) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebből: háztartások (B74) 19000 0 19 000 -10 000 9000



2. melléklet az 5/2021. {II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

médositott
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbúi: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebbőkőnkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B7S) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebből: háztartások (B7S) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbőkőnkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B7S) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 19 000 0 19 000 -10 000 9000

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281)(B1-B7)

B1-7 5 857 867 22 550 5 880417 -615459 5264958

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03)(B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 4 757 910 4 757 910 0 4 757 910

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 4 757 910 -4 757 910 0 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 4 757 910 0 4 757 910 0 4757 910

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 4428 152 4428152 0 4 428152

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132) 4430 000 -4 430 000 0 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 4 430 000 -1 848 4428152 0 4428 152

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 372 000 372 000

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányitó szervi támogatás (B816) 0 0

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(881)

9187 910 -1 848 9 186 062 372 000 9 558 062

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B822) 0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szenrezetektöl (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0
Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei (B83)

0 0 0
Váltóbevételek (B84) 0 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 9187910 -1 848 9186 062 372 000 9 558 062

BEVÉTELEK 15045777 20 702 15 066 479 -243 459 14 823 020



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(Bili) 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
(ami

0 0

ebből: települési Önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támooatások (B115) 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai

1=01+02+05+06+07+08) tB11l
0 0

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
(B14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
IB14I

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkonnányzatok és költségvetési
szerveik (B14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (B15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B15) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B1S) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(615)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(6f5)

0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

1 140 0 1140 438 1 578

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 1000 0 1000 0 1000
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és

azok hazai társfinanszírozása IB16I 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 140 0 140 0 140

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 438 438
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

IB16I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik íB16) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
/B16I 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1) B1 1 140 0 1140 438 1578

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (823) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (823) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(823)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(=60+...+69) IB24I

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B24) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (825) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (825) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszirozása (825)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (825) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (825) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (825) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(825)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (825) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B25) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó ÍB311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+. .+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebbűi: hiteintézeti járadék (8312) 0 0



2, melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS 1. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbOl: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebbOl: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebbűi: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárvlási adó (B32) 0 0

ebből: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebbűi: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosított! nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32) 0 0

ebből: megállapodás alapján hzetők járulékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

ÍB351) 0 0

ebből: visszterhes vagyonátruházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: innovációs járulék (B351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. §(1) bek.](B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36 § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.évi XCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006 éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. éviXCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B351) 0 0

ebből: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B3S1) 0 0

ebbői: biztosítási adó (B3S1) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. melléklet az 5/2021, (II. 25.) önkormányzati rendelethez

C
IS
jö

BUDAPEST FŐVÁROS 1. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
0>
EO)

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
médositott
előirányzat

L
változás II.

médositott
előirányzat

II.

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

0 0

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0 0

Gépjárműadók (=143+ ..+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B3S4) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B355) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (6355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (6355) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (6355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (6355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (6355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász- 
és horgászjegy dija (6355)

0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (6355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő díj IB355)

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (6355)

0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 1 235 0 1235 500 1735

ebből: cégnyilvántartás bevételei (636) 0 0

ebből: eljárási illetékek (636) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (636) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (636) 1235 0 1235 0 1235

ebbőkebrendészeti hozzájárulás (636) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló tőrvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (636)
0 0

ebből: egyéb bírság (836) 0 500 500

ebből: vagyoni típusú települési adók (636) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: egyéb települési adók (636) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

E
IS
Í2

BUDAPEST FŐVÁROS 1. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
<u
Eo>
5

2021. évi eredeti 
előirányzat

változási.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 1235 0 1235 500 1735

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 1500 0 1500 1600 3000

ebbőktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 1500 0 1500 1500 3000

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 500 0 500 -500 0

ebből: államháztartáson betűi (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+...+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebbűi: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 0 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 540 0 540 282 822

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081) 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 16 16

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 
(=201+204) (B408) 0 0 0 16 16

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
IB4092Í 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási 
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0

Biztositó által fizetett kártérítés (B410) 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 500 0 500 0 500

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 3 040 0 3 040 1 298 4338



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II

immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódé bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5)

B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől |B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
li§4)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebból: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B6S) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B65) 0 0

ebből: Európai Unió (B65) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (BS5) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6) B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől IB73)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebből: háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. {II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I,

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II

ebból: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebbókönkonmányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebból: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebból: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebból: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebból: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebból: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebból: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbókónkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebból: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0

ebból: kormányok és nemzetközi szervezetek (B75) 0 0

ebból: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281)(B1-B7) B1-7 5415 0 5415 2 236 7 651

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03)(B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 0 0 0

ebból: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 46 000 0 46 000 580275 626275

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 46 000 0 46 000 580275 626 275

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 1 477 425 0 1 477 425 -302 274 1175151

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

1 523 425 0 1 523425 278001 1 801 426

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei ÍB83)

0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 1 523 425 0 1 523 425 278 001 1 801 426

BEVÉTELEK 1 528 840 0 1 528 840 280 237 1 809 077



2. melléklet az 5/2021. {II. 25.} önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előkánvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(Bili) 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
1B113)

0 0

ebből: települési Önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások (B115) 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0

Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+08) (B11)

0 0

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
(B14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
IB14) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
Igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B1S) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-$ programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (Bt 5) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (Bt5) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
IBIS)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (Bt5) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B15)

0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

795000 -82 422 712 578 0 712 578

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0

ebból: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása 1616) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (616) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (616) 795 000 -82 422 712 578 0 712578

ebből: elkülönített állami pénzalapok (616) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
________________________________ ÍSM.

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B16) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
---------------------------------------------------------------------------------------------(mi

0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021.évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1)

B1 795000 -82 422 712578 0 712578

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B23j 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
1=60+...+691 (B241

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (824} 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

5000 -5 000 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B2S) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebbői: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25) 5 000 -5 000 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (825)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 5 000 -5 000 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0
ebből: temiűföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 

személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+...+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elóiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II

ebból: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebból: energiaellátók jövedelemadója IB312) 0 0

ebból: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebból: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebból: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebból: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebból: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebból: egészségbiztosítási és munkaerőpiac! járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerüsftett közteherviselési hozzájáwlás (B32) 0 0

ebból: biztosltotti nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32) 0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebból: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebból: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebból: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

18351) 0 0

ebből: visszterhes vagyonátruházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebból: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: innovációs járulék (B3S1) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.éviXCVili. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. éviXCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B351) 0 0

ebből: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0

ebből: biztosítási adó (B351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. meílékletaz 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

0 0
valamint syyaa > tai^jyú (öi^iúiij/vk mPiiosííáíái w/

szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352J 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B3S4) 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B35S) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B35S) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász­
áé horgászjegy dija (6355)

0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (6355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dli IB355I

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (6355)

0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (636) 0 0

ebből: eljárási illetékek (636) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (636) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (636) 0 0

ebbőkebrendészeti hozzájárulás (636) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (836) 0 0

ebbűi: műemlékvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: építésügyi bírság (636) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)
0 0

ebből: egyéb bírság (636) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (636) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: egyéb települési adók (636) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

mödosftott
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

n.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0
ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0
Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3)

B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0
Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 19400 -1647 17 753 0 17 753

ebbóktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 19400 -1 647 17 753 0 17 753

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 0 0
ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+.. +197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404i 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0
Ellátási díjak (B405) 0 0
Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 5 238 -3514 1724 0 1724

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési

nyeresége (B4081) 0 0
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 60 60 0 60

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 
(=201+204)(B408) 0 60 60 0 60

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási 

nyeresége (B4092) 0 0
ebből: valuta és deviza eszközök realizált 

árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0
Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0
Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0 0
ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 

kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0
Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+...+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 24 638 -5101 19 537 0 19 537



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGAUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

el&ránvzat
változás I.

módosított
előirányzat változás II.

módosított
előirányzat

II

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0
ebból: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0
Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55) 0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
IB64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0
ebból: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0
ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (B64) 0 0

ebbőkőnkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások IB64I 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0
ebból: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (BBS) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (BBS) 0 0
ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (BBS) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (B65) 0 0

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (BBS) 0 0
ebből: Európai Unió (BBS) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0
ebből: egyéb külföldiek (BBS) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől IB73I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0
ebből: háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás i.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzagyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebbőkönkonmányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B7S) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B7S) 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B75) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281)(B1-B7)

B1-7 824638 -92 523 732115 0 732115

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03) (B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121)

0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása {B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 72 000 723258 795 258 0 795 258

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 72 000 723258 795 258 0 795258

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) o 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 630735 -630735 0 0 0

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

702 735 92 523 795 258 0 795258

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei IB83)

0 0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 702 735 92 523 795258 0 795 258

BEVÉTELEK 1 527 373 0 1 527 373 0 1 527 373



2. melléklet az 5/2021. {II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elóiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(Bili) 0 0
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
IB1131

0 0
ebbúi: települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0
ebbúi: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások iB115) 0 0
Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
1=01+02+05+06+07+08) ÍB11)

0 0
Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
ÍB14)

0 0 0 0 0

ebbúi: központi költségvetési szervek (B14) 0 0
ebbúi: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebbúi: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

ÍMM. 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik IB14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása IB15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B1S) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0
ebből: helyi Önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B15)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B1S) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (B15) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(Bt 5) 0 0
Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek fB 16) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (Bt6) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása iB16) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (Bt 6) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (Bt6) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (Bt 6) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B16)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (Bt6) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (B16) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(B16) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1)

B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi Önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
l=60+...+69HB24)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0
ebből: helyi önkomnányzatok és költségvetési szerveik

(B24) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szen/eik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B24) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B2S) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(625)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B2S) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (B25) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(625)
0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0
ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+...+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0
ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebból: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebból: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebből: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jámlék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosltotti nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32) 0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebból: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: Öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0
Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebbői: bank- és biztosítási ágazatot ferfreíű különadó

(B351) 0 0

ebből: visszterhes vagyonátruházási illeték (B351) 0 0

ebból: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: innovációs járulék (B351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.évi XCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebból: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. éviXCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B351) 0 0

ebból: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0

ebből: biztosítási adó (B351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021 évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II,

ebból: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

0 0
v   / ;,'i 'i l&l \JJ.J ^^'J!' VL'A  - J

szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjármüvek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjármüvek adója (B354) 0 0

ebbűi: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+, ,.+163)
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B355) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B355) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B35S) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász­
áé horgászjegy dija (B355) 0 0

ebből: hulladéklerakási jámlék (B355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dli IB355I

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (B355) 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (B36) 0 0

ebből: eljárási illetékek (B36) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (836) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (836) 0 0

ebbőkebrendészeti hozzájárulás (836) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (836)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (B36)
0 0

ebből: egyéb bírság (836) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (836) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0

ebből: egyéb települési adók (B36) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöirénvzat
változás I.

módosított
előirányzat

|,
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbúi: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0
ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0
Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0
Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 390 000 0 390000 0 390 000

ebbőktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 390 000 0 390000 0 390000

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdij, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 93 000 0 93000 0 93000

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0
Tulajdonosi bevételek (>=192+ ..+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0
Ellátási díjak (B405) 43000 0 43000 0 43000

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 142 020 0 142 020 0 142020

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési

nyeresége (B4081) 0 0
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 100 0 100 0 100

ebből: államháztartáson belül (B4082) 100 0 100 0 100

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0
Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 
(=201+204) (B408) 100 0 100 0 100
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+..,214) 
(B4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási

nyeresége (B4092) 0 0
ebből: valuta és deviza eszközök realizált 

árfolyamnyeresége (B4092)
0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0
Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0
Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0
ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 

kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kivüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0
Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+...+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 668 120 0 668 120 0 668 120



2. melléklet az 5/2021. (II- 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirinviat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51)

0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (BS3) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55) 0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+..+242) 
(B64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebböt önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (BBS) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (BBS) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (BBS) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből.önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (BBS) 0 0

ebből: Európai Unió (BBS) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (BBS) 0 0

ebból: egyéb külföldiek (BBS) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől (B73)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebból: háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1,
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebből.önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B7S) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (675) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (675) 0 0

ebből-.önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (675) 0 0

ebbőt: Európai Unió (675) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (675) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (675) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)

B1-7 668120 0 668 120 0 668 120

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
1=01+02+03) (6811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
(B8122)

0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 20000 0 20000 0 20000

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 20000 0 20 000 0 20 000

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815)

0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 2211825 0 2211 825 25000 2 236825

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

2 231 825 0 2231 825 25 000 2 256 825

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI 
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0
Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei IB83) 0 0
Váltó bevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 2 231 825 0 2 231 825 25 000 2 256 825

BEVÉTELEK 2 899 945 0 2 899 945 25 000 2 924 945



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elélránviat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

mödosftott
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(B111) 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
(3113)

0 0

ebből: települési Önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (Bt 131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások (B115) 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+081 (B11)

0 0

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+ ..+22) 
ÍB14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B14I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkomnányzatok és költségvetési 
szerveik (B14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szen/eik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(315)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B1S) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B15j 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B1S) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B1S) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szen/eik
(B15)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok ás költségvetési szen/eik
(B15) 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása <B16) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 0

ebből: helyi önkomnányzatok és költségvetési szen/eik
ÍB16)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B16) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
IB16I 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

médositott
előirányzat

I
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1) B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+. ..+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebbűi: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(=60+...+691ÍB24I

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik IB24) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B25) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+. .+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

médositott
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebből: energiaellátók jövedelemadója (Bili) 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebből: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebből: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

abból: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosltotti nyugdljjárulék, egészségbiztosítási jáwlék
IB32) 0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
{=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (833) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+.. .+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B3S1) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

IB35I)
0 0

ebből: visszterhes vagyonátruházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B3S1) 0 0

ebből: innovációs jámlék (B351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.éviXCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. évi XCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B351) 0 0

ebből: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0

ebból: biztosítási adó (B351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

médositott
előirányzat

I.
változás II.

médositott
előirányzat

II,

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

0 0szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0
ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0
ebből: turizmusfejlesztési hozzéjérulás (B3S2) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0
Gépjárműadók (=143+...+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B354) 0 0
ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0
ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 

Alapba történő kötelező befizetései (B355) 0 0
ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0
ebből: bérfőzési szeszadó (B35S) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355} 0 0
ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B355) 0 0
ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B35S) 0 0
ebből: erdővédelmi járulék (B35S) 0 0
ebből: földvédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász­
áé horgászjegy díja (B355) 0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (B355) 0 0
ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 

felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dli IB355I

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (B355) 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137-t*141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (B36) 0 0
ebből: eljárási illetékek (B36) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (B36) 0 0
ebből: felügyeleti dijak (B36) 0 0

ebbőkebrendészeti hozzájárulás (B36) 0 0
ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (B36) 0 0
ebből: természetvédelmi bírság (B36) 0 0
ebből: műemlékvédelmi bírság (B36) 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0
ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 

közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 
bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)

0 0

ebből: egyéb bírság (836) 0 0
ebből: vagyoni típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0
ebből: egyéb települési adók (836) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021 évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

l
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0
ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0
Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0
Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 0 0 0 0 0

ebbőhtárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 0 0

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 4 000 0 4000 0 4 000

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0
Tulajdonosi bevételek (>=192+...+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0
Ellátási díjak (B405) 15 000 0 15 000 0 15000

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 5130 0 5130 0 5130

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 5 000 0 5 000 0 5 000

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési

nyeresége (B4081) 0 0
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204)(B408) 0 0 0 0 0
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
ÍB4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási

nyeresége (B4092) 0 0
ebből: valuta és deviza eszközök realizált 

árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0
Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0
Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0
ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 

kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0
Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 29130 0 29130 0 29130



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebbűi: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (BS4) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5)

B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
<B64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebbűi: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebbűi: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebbűi: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebbűi: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+. ..+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebbűi: nonprofit gazdasági társaságok (B6S) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebbőfünkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (665) 0 0

ebből: Európai Unió (B65) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (665) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (665) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől IB73)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebbűi: egyéb civil szervezetek (874) 0 0

ebből: háztartások (674) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

ebbűi: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebbűi: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebbűl önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebbűi: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebbűi: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebbűi: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebbűi: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebbűi: háztartások (B75) 0 0

ebbűi: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebbűi: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbűhönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbűi: egyéb vállalkozások (675) 0 0

ebbűi: Európai Unió (675) 0 0

ebbűi: kormányok és nemzetközi szervezetek (675) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (675) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7)

B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)

B1-7 29130 0 29130 0 29130

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03)(B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 0 0 0

ebbűi: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
(B8122) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 600 0 600 0 600

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 600 0 600 0 600

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 878 860 0 878 860 0 878860

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

879460 0 879 460 0 879460

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elflirinvzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei IB83I

0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 879460 0 879460 0 879460

BEVÉTELEK 908 590 0 908 590 0 908 590



2. melléklet az 5/2021. {II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módositott
előirányzat

I
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(Bili) 0 0
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
IB113)

0 0
ebből: települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások ÍB115) 0 0
Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+081 IBID

0 0
Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
(B14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B14) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
IBIS)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása {815}, 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B15) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B15) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B15) 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

0 0 0 0 0
ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása (8161 0 0
ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B16I
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (B16) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

IB16) 0 0



2. melléklet az 5/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módositott
előirányzat

L
változás II.

módositott
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1) B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirényzatok (B23) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (823) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(=60+...+691IB24I

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0
ebből: központi kezelésű előirényzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (824) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik ÍB24I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (825) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (825) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (825) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (825) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (825) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (825) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(825)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (825) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (825) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25L

0 0
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70)
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+. . .+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézetijáradék (8312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebbűi: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebbúi: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebből: nyugdljjérulék (B32) 0 0

ebből: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosítom nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32) 0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebból: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebból: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

183511 0 0

ebből: visszterhes vagyonátmházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggei végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351)

0 0

ebból: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351)

0 0

ebből: innovációs járulék (B351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (8351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.éviXCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszeres gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek]

(6351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. éviXCVIII.

tv. 42. § j (8351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (8351) 0 0

ebből: távközlési adó (8351) 0 0

ebból: pénzügyi tranzakciós illeték (B3S1) 0 0

ebből: biztosítási adó (8351) 0 0

ebből: reklámadó (8351) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbűi: a kollektív befektetési formékrút és kezelőikről,

0 0szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B3S2) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0

Gépjárműadók (=143+ ..+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjármüvek adója (B354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (=148+ ..+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebból: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kőtelező befizetései (B355) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B35S) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász- 
és horgászjegy dija (B355) 0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (B355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő díj (B355)

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (8355)

0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (B36) 0 0

ebből: eljárási illetékek (836) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (836) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (836) 0 0

ebbőhebrendészeti hozzájámlás (836) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (836)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (836) 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)
0 0

ebből: egyéb birság (836) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (836) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0

ebből: egyéb települési adók (836) 0 0



Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elóiránvut
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 200 0 200 0 200

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 200 0 200 0 200

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 0 0

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+ ..+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: Önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 19000 2604 21604 0 21 604

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 5184 -2 604 2580 0 2580

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203)(B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081) 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204) (B408) 0 0 0 0 0

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+,..214) 
(B4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 24 384 0 24384 0 24384



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás 1.

módositott
előirányzat

1
változás II.

módosított
előirányzat

II

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
IBM)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) \ 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebbőhönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (665)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (665) 0 0

ebből: Európai Unió (665) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (865) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől (B73I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+. ..+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebből: háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I
változás II.

módosított
előirányzat

H.

ebből: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (BT4) 0 0

ebből. önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0
ebből: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből.önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B7S) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)

B1-7 24 384 0 24 384 0 24 384

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03) (B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07) (B8121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 200 0 200 0 200

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 200 0 200 0 200

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 391 537 0 391 537 0 391 537

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(681)

391 737 0 391 737 0 391 737

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT 
BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei (B83I 0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 391 737 0 391 737 0 391 737

BEVÉTELEK 416121 0 416121 0 416121



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás 1.

módositott
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(Bili) 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
(B1121

0 0

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (Bt 14) 0 0

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészttő
támooatásoktBtlöl

0 0

Elszámolásból származó bevételek (Bt 16) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+08) IBID

0 0

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
<B14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B14)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IBI4) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (fii5) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (fi 15) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (fi 15) 0 ' 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B15) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (fi 15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (fi 15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B15) 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (fi 16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (Bt6) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (fi 16) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (fi 16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (fi 16) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B16) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (fi 16) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B16) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik 
__________________________________________________ÍSM.

0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1)

B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
l=60+...+69l(B24l

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B24) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B25) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+. ..+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II,

ebból: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebból: energiaellétók jövedelemadója (B312) 0 0

ebból: kisvállalati adó (B312) 0 0

ebból: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebból: nyugdljjérulék (B32) 0 0

ebból: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jámlék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebból: biztosltotti nyugdljjárulék, egészségbiztosítási járulék
(B32) 0 0

ebból: megállapodás alapján fizetők járulékai (B32) 0 0

ebból: munkáltatói táppénz hozzájárulás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebból: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebból: rehabilitációs hozzájárulás (633) 0 0

ebból: egészségügyi hozzájárulás (633) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (633) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebból: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebból: cégautóadó (B34) 0 0

ebból: közművezetékek adója (634) 0 0

ebból: öröklési és ajándékozási illeték (634) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (6351) 0 0

ebból: távközlési ágazatot terhelő különadó (6351) 0 0

ebból: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (6351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (6351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

(6351)
0 0

ebból: visszterhes vagyonátruházási illeték (8351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (6351) 0 0

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (8351)

0 0

ebből: innovációs járulék (8351) 0 0

ebból: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006 
éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (6351) 0 0

ebból: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.évi XCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (6351)

0 0

ebból: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(6351)
0 0

ebból: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. évi XCVIII.

tv. 42. §J(B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (8351) 0 0

ebből: távközlési adó (6351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (6351) 0 0

ebből: biztosítási adó (8351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2, melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

eláirénvzat
változás I.

módositott
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

ebből: a kollektív befektetési formákrúl és kezelőikről,

0 0szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét tertrelö adók (B353) 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjármüvek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B3S4) 0 0

ebből: külföldi gépjármüvek adója (B354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B35S) 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B355) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebból: állami vadászjegyek díjai (B355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: földvédelmi jámlék (B355) 0 0

ebból: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász- 
és horgászjegy díja (B355) 0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (B355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hóellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő díj IB355I

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (B3S5) 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (B36) 0 0

ebből: eljárási illetékek (B36) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (B36) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (B36) 0 0

ebbőí.ebrendészeti hozzájárulás (B36) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi birság (B36) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (B36) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (B36) 0 0

ebből: építésügyi bírság (B36) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (B36)
0 0

ebből: egyéb bírság (B36) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: egyéb települési adók (B36) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: Önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 220 0 220 0 220

ebbőktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 220 0 220 0 220

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdij, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 0 0

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+...+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebból: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 34 000 1936 36936 0 35 936

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 9240 -1 936 7 304 0 7 304

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 1600 0 1600 0 1600

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081) 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204)(B408) 0 0 0 0 0

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092J 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+...+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 45060 0 45 060 0 45 060



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előiránviat
változás 1.

módosított
előirányzat

1,
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Immateriális javak értékesítése (>=222) (BS1) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
(B64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebból: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (BSS) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből.önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B65) 0 0

ebből: Európai Unió (B65) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B65) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől ÍB73I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebből: háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
olőirányzat

II.

ebből: pénzügyi véllalkozésok (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0
ebből: egyházi jogi személyek (B7S) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B7S) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből:őnkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebből: Európai Unió (B7S) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B75) 0 0

ebbűi: egyéb külföldiek (B7S) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7)

B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281)(B1-B7)

B1-7 45 060 0 45060 0 45060

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástői 
(=01+02+03) (B811) 0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 1 200 0 1 200 0 1200

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 1200 0 1200 0 1200

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 444 597 0 444 597 443 445 040

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

445 797 0 445 797 443 446 240

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZXIÁLIS ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

ll.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszirozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei (B83)

0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 445 797 0 445797 443 446 240

BEVÉTELEK 490 857 0 490 857 443 491 300



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elöiránvzat
változás I.

módositott
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(B111) 0 0

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjöleti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
10113)

0 0

ebból: települési önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támoaatások(B115) 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+08) (B11)

0 0

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
ÍB14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0

ebbOl: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B14) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik {B14) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(BJ4) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása (B15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B15) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B15) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(815) 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (816) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 

azok hazai társfinanszírozása ÍB1611 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (816) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (816) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

______________________(B16)_ 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (816) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (816) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B16I

0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1) B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebbűi: központi költségvetési szervek (B23) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebbűi: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebbűi: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0
ebbűi: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

[B23\
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (B23) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(B23) 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(=60+...+69l (B24I

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-$ programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B24) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B24)

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(B24) 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B2S) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (B25) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(B25) 0 0
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0
ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+...+92) (B312) 0 0 0 0 0
ebből: társasági adó (B312) 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0
ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbűi: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0
" ebból: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebbűi: kisvállalati adó (B312) 0 0
ebbűi: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0
ebbűi: nyugdljjárulék (B32) 0 0

ebbűi: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0
ebból: egészségbiztosítási és munkaerópiaci járulék (B32) 0 0

ebbűl: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0
ebbűl: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebből: biztosltotti nyugdljjárulék, egészségbiztosítási jámlék
(B32) 0 0

ebbűl: megállapodás alapján fízetűk járulékai (B32) 0 0
ebbűl: munkáltatói táppénz hozzájámlás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebbűl: szakképzési hozzájámlás (B33) 0 0
ebbűl: rehabilitációs hozzájámlás (B33) 0 0
ebbűl: egészségügyi hozzájámlás (B33) 0 0

ebból: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0
Vagyoni tipusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0
ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebbűl: telekadó (B34) 0 0
ebbűl: cégautóadó (B34) 0 0

ebbűl: közművezetékek adója (B34) 0 0
ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+ ..+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebbűl: általános forgalmi adó (B351) 0 0
ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebbűl: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebbűl: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó
183511

0 0
ebbűl: visszterhes vagyonátmházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebbűl: innovációs jámlék (B351) 0 0
ebból: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.

éviXCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0
ebbűl: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 

[2006. éviXCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebbűl: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006.évi XCVili. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. éviXCVIII. tv. 36. § (4) bek.]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. évi XCVIII.

tv. 42. §] (B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B3S1) 0 0
ebből: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0
ebbűl: biztosítási adó (B351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT. ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

0 0szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B3S1)

Fogyasztási adók (=138+139+140) (B352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B3S2) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (B353) 0 0

Gépjárműadók (=143+.. +146) (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0

ebből: belföldi gépjármüvek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+...+163) 
(B355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (B355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (B355J 0 0

ebből: környezetterhelési díj (B355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (B355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (B355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (B355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (B355) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (B355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (B355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (B355) 0 0

ebből: halászati haszonbérleti díj, valamint az állami halász­
áé horgászjegy díja (B355) 0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (B355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő áltat 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dl! iB355l

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (B355) 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (B36) 0 0

ebből: eljárási illetékek (B36) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (B36) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (B36) 0 0

ebbőí.ebrendészeti hozzájárulás (B36) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi birság (B36) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (B36) 0 0

ebból: műemlékvédelmi bírság (B36) 0 0

ebből: építésügyi bírság (B36) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (B36)
0 0

ebből: egyéb bírság (B36) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (B36) 0 0

ebből: egyéb települési adók (B36) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

S,

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adő (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3)

B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 12000 0 12000 0 12000

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402) 12 000 0 12000 0 12000

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 80 0 80 0 80

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+...+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel IB404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebből: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 0 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 15 0 15 0 15

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081) 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B40B2) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204)(B408) 0 0 0 0 0

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092)

0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092)

0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási
nyeresége (B4092)

0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092)

0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+...+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 12095 0 12095 0 12 095



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elóiránvzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

k

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55)

0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
(B64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64I 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B65) 0 0

ebből: Európai Unió (B6S) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B65) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6) B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől (B73)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebbók háztartások (B74) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

l
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0
ebből: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B7S) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0

ebből: komtányok és nemzetközi szervezetek CB 75) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7) B1-7 12 095 0 12 095 0 12095

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03) (B811)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121) 0 0 0 0

ebbők befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 
(B8122)

0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B81Z4) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 100 0 100 0 100

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 100 0 100 0 100

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815) 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 53897 0 53897 0 53897

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

53 997 0 53997 0 53997

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finansztrozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei ÍB83I

0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 53997 0 53997 0 53 997

BEVÉTELEK 66092 0 66 092 0 66092



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előlránviat
változás 1.

módosított
előirányzat

1,
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(B111) 0 0
Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 0
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
(611.31______________________

0 0
ebből: települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 0 0
ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (B1132) 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 0
Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támoqatások (B115) 0 0
Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai
1=01+02+05+06+07+081 IB11I 0 0
Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13) 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22) 
IB14)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B14) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

____ ÍB14)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (B14) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik

(B14) 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
IB15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B15) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B15) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B15) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B15) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(B15) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (B15) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B15) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B15) 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=36+...+44) (B16)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B16) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

írni
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik ÍB16) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik 

__________________________________________________ (B16) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI művelődési ház

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1)

B1 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B23) 0 0

ebből: központi kezelésű előirényzatok (B23) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirényzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(623)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B23) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(=60+.. +691IB24I

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B24I 0 0

ebbő!: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (625) 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B2S) 0 0
ebbűi: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B2S) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

(625) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (625) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B25) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
. 1625) 0 0
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 0 0 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0
ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+, ..+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (6312) 0 0
ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

B.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0

ebből: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0

ebből: kisvállalat! adó (B312) 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0

ebből: nyugdljjámlék (B32) 0 0

ebból: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci járulék (B32) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási járulék (B32) 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás (B32) 0 0

ebból: biztosltotti nyugdljjámlék, egészségbiztosítási jámlék
(B32) 0 0

ebből: megállapodás alapján fizetők jámlékai (B32) 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájámtás (B32) 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (B33) 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (B33) 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34) 0 0

ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0

ebből: telekadó (B34) 0 0

ebből: cégautóadó (B34) 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 0 0 0 0 0

ebből: általános forgalmi adó (B351) 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

(B351I 0 0

ebből: visszterhes vagyonátmházási illeték (B351) 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebból: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351) 0 0

ebből: innovációs jámlék (B351) 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
évi XCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. évi XCVIII. tv. 36. § (2) bek.] (B351) 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006éviXCVIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (B351) 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. évi XCVIII. tv. 36. § (4) bek ]

(B351)
0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. évi XCVIII.

tv. 42. §J(B351)
0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (B351) 0 0

ebból: távközlési adó (B351) 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (B351) 0 0

ebből: biztosítási adó (B351) 0 0

ebből: reklámadó (B351) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

C
*2
S

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti ravatrend
03
E0)

2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

l

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

0 0

Fogyasztási adók (=138+139+140) (8352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (6352) 0 0

ebből: regisztrációs adó (B3S2) 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (6352) 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (6353) 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (6354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (6354)

0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (6354)

0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (6354) 0 0

ebből: gépjármű túlsúlydíj (6354) 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+ ..+163) 
(6355) 0 0 0 0 0

ebből: baleseti adó (8355) 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kőtelező befizetései (6355)

0 0

ebből: környezetterhelési díj (8355) 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (8355) 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (B355) 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (6355) 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (8355) 0 0

ebből: talajterhelési díj (6355) 0 0

ebből: vizkészletjárulék (6355) 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (6355) 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (6355) 0 0

ebből: földvédelmi járulék (6355) 0 0

ebből: halászati haszonbérieti díj, valamint az állami halász- 
és horgászjegy dija (6355)

0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (6355) 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő díj (6355)

0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (8355)

0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35)

0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 0 0 0 0 0

ebből: cégnyilvántartás bevételei (636) 0 0

ebből: eljárási illetékek (836) 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (836) 0 0

ebből: felügyeleti dijak (636) 0 0

ebbőkebrendészeti hozzájárulás (836) 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló tőrvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (B36)
0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (B36) 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (636) 0 0

ebből: építésügyi bírság (B36) 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)
0 0

ebből: egyéb bírság (836) 0 0

ebből: vagyoni típusú települési adók (636) 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0

ebből: egyéb települési adók (836) 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

l
változás II.

módosított
előirányzat

H.

ebből: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0

ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0

Közhatalmi bevételek 
(=93+94+104+109+164+165) (B3) B3 0 0 0 0 0

Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 10000 0 10 000 0 10 000

ebbőttárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402)

10000 0 10000 0 10000

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdij, elektronikus útdíj (B402) 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéké (>=190) (B403) 0 0

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0

Tulajdonosi bevételek (>=192+.. .+197) (B404) 0 0 0 0 0

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0

ebbűi: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0

Ellátási díjak (B405) 0 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 1 350 0 1350 0 1350

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0
Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 0 0 ú 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4081) 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4082) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 
(=201 +204) (B408) 0 0 0 0 0

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0

Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092) 0 0 0 0 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási
nyeresége (B4092) 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 0 0 0

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0

Működési bevételek
(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 
6+217) (B4)

B4 11350 0 11350 0 11350



2. melléklet az 5/2021. (lí. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

elóirénvzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

ti.

Immateriális javak értékesitése (>=222) (B51) 0 0 0 0

ebből: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ér (B51) 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 0 0

ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (BS3) 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
(B55) 0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5)

B5 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=234+...+242) 
IB64)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B64) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (864) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B64) 0 0

ebből: háztartások (B64) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64í 0 0

ebból: egyéb vállalkozások (B64) 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

0 0 0 0 0
ebból: egyházi jogi személyek (B65) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0

ebből: háztartások (B65) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B6S) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B6S) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B65) 0 0

ebből: Európai Unió (B65) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B65) 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől IB73I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B74) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0

ebból: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0

ebból: háztartások (B74) 0 0



2. melfékletaz 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

C

25
BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
0)
E
<D

2021. évi 
eredeti

előirénviat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi vállalkozások (B74) 0 0

ebból: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74)

0 0

ebb6l:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74)

0 0

ebból: egyéb vállalkozások (B74) 0 0

ebból: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebból: egyházi jogi személyek (B75) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B7S) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B7S) 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0

ebból: pénzügyi vállalkozások (B7S) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75)

0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0

ebból: Európai Unió (B75) 0 0

ebból: kormányok és nemzetközi szervezetek (B75) 0 0

ebból: egyéb külföldiek (B75) 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7)

B7 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)

B1-7 11350 0 11350 0 11 350

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111)

0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112)

0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113)

0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03) (B811) 0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07)(B8121)

0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (B8121) 0 0

ebból: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122)

0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123)

0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 0 0 0 0 0

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131)

200 0 200 0 200

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 200 0 200 0 200

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815)

0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 127 241 0 127241 0 127 241

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818)

0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

127 441 0 127 441 0 127441

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821)

0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

BUDAVÁRI művelődési ház

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirénvzal
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei (B83)

0 0
Váltóbevételek (B84) 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 127 441 0 127 441 0 127 441

BEVÉTELEK 138 791 0 138 791 0 138791



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

C*2 ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
O
EO)
2

2021. évi
eredeti

előirénvzal
változás 1.

módosított
előirányzat

t
változás II.

módosftott
előirányzat

II
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
(B111) 482726 0 482 726 1575 484 301

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 372997 0 372 997 15103 368100

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (03+04)
ÍB113Í

422262 22552 444 814 1793 446 607

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 317 242 22552 339794 -30908 308886

ebből: települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B1132)

105020 0 105020 32701 137721

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 14566 0 14 566 182 14 748

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások 0 0 0 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0 11771 11771
Önkormányzatok működési támogatásai
(=01+02+05+06+07+08) (B11)

1 292 551 22 552 1315103 30424 1 345 527

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B13)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson belülről (=13+...+22)
ÍS141

0 0 0 0 0

ebból: központi költségvetési szervek (B14) 0 0 0 0 0

ebból: központi kezelésű előirányzatok (B14) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B14) 0 0 0 0 0

ebból: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B14) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B14) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B14) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
___________________________ IBM

0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B14) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (B14) 0 D 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B14)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök
Igénybevétele államháztartáson belülről (=24+...+33) 
(B15)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B15) 0 0 0 0 0

ebból: központi kezelésű előirányzatok (B15) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és
azok hazai társfinanszírozása (615)

0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (615) 0 0 0 0 0

ebból: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (615) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (615) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(615)

0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (815) 0 0 0 0 0

ebból: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (615)

0 0 0 0 0

ebból: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(815)

0 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+...+44) (B16)

797 140 -82422 714718 5 851 720569

ebből: központi költségvetési szervek (B16) ö 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 1000 0 1000 0 1000

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása IB16)

0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (816) 140 0 140 5146 6 286

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 795000 -82422 712578 0 712 578

ebból: elkülönített állami pénzalapok (616) 1000 0 1000 438 1438

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(616)

0 0 D 267 267

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkonnányzatok és költségvetési 
szerveik (B16) 0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(616)

0 0 0 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

C
“2
jő

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
o
E
o>
2

2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (=09+...+12+23+34) (B1)

B1 2 089 691 -59 870 2 029821 36 275 2 066 096

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről (B22)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(=49+...+58) (B23)

0 0 0 0 0

ebból: központi költségvetési szervek (B23) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B23) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B23)

0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B23) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B23) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B23) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B23) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B23)

0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B23)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
l=60+...+69l (B24)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B24) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B24) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B24)

0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B24) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B24) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B24) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B24)

0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B24) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B24j

0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B24)

0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=71+...+80) (B25)

5000 -5000 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B25) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (B25) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és 
azok hazai társfinanszírozása (B25)

0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B2S) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B25) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (B25) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik
(B25) 5 000 -5000 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B25) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (B25)

0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik
(B25)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 
(B2)

B2 5 000 -5 000 0 0 0

Magánszemélyek jövedelemadói (=83+84) (B311) 0 0 0 0 0

ebből: személyi jövedelemadó (B311) 0 0 0 0 0

ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni 
személyi jövedelemadó (B311) 0 0 0 0 0

Társaságok jövedelemadói (=86+. ..+92) (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társasági adó (B312) 0 0 0 0 0

ebből: társas vállalkozások különadója (B312) 0 0 0 0 0

ebből: hiteintézeti járadék (B312) 0 0 0 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás 1.

médosltott
előirányzat

L
változás il.

médosltott
előirányzat

II.

ebből: pénzügyi szervezetek különadója (B312) 0 0 0 0 0

ebből: energiaellátók jövedelemadója (B312) 0 0 0 0 0

ebből: kisvállalati adó (B312) 0 0 0 0 0

ebből: kisadózó vállalkozások tételes adója (B312) 0 0 0 0 0

Jövedelemadók (=82+85) (B31) 0 0 0 0 0

Szociális hozzájárulási adó és járulékok (=95+...+103) 
(B32)

0 0 0 0 0

ebből: szociális hozzájárulási adó (B32) 0 0 0 0 0

ebből: nyugdljjámlék (B32) 0 0 0 0 0

ebből: korkedvezmény-biztosítási járulék (B32) 0 0 0 0 0

ebből: egészségbiztosítási és munkaerőpiaci jámlék (B32) 0 0 0 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jámlék (B32) 0 0 0 0 0

ebből: egyszerűsített közteherviselési hozzájámtás (B32) 0 0 0 0 0

ebből: biztosltotti nyugdljjámlék, egészségbiztosítási jámlék
(B32) 0 0 0 ül 0

ebből: megállapodás alapján fizetők jámlékai (B32) 0 0 0 0 0

ebből: munkáltatói táppénz hozzájámtás (B32) 0 0 0 0 0

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 
(=105+...+108) (B33)

0 0 0 0 0

ebből: szakképzési hozzájámtás (B33) 0 0 0 0 0

ebből: rehabilitációs hozzájámlás (B33) 0 0 0 0 0

ebből: egészségügyi hozzájámlás (B33) 0 0 0 0 0

ebből: egyszerűsített foglalkoztatás utáni közterhek (633) 0 0 0 0 0

Vagyoni típusú adók (=110+...+115) (B34) 684 000 0 684 000 3000 687 000

ebből: építményadó (B34) 680000 0 680 000 0 680 000

ebből: magánszemélyek kommunális adója (834) 0 0 0 0 0

ebből: telekadó (B34) 4000 0 4 000 3000 7 000

ebből: cégautóadó (B34) 0 0 0 0 0

ebből: közművezetékek adója (B34) 0 0 0 0 0

ebből: öröklési és ajándékozási illeték (B34) 0 0 0 0 0

Értékesítési és forgalmi adók (=117+...+136) (B351) 1 830936 0 1 830 936 0 1 830936

ebből: általános forgalmi adó (6351) 0 0 0 0 0

ebből: távközlési ágazatot terhelő különadó (B351) 0 0 0 0 0

ebből: kiskereskedői ágazatot terhelő különadó (6351) 0 0 ü 0 0

ebből: energia ágazatot terhelő különadó (6351) 0 0 0 0 0
ebből: bank- és biztosítási ágazatot terhelő különadó

(B351I
0 0 0 0 0

ebből: visszterhes vagyonátmházási illeték (8351) 0 0 0 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
fizetett helyi iparűzési adó (8351)

1830936 0 1 830936 0 1830 936

ebből: ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetett 
helyi iparűzési adó (B351)

0 0 0 0 0

ebből: innovációs jámlék (6351) 0 0 0 0 0

ebből: gyógyszer forgalmazási jogosultak befizetései [2006.
évi XCVIII. tv. 36. § (1) bek.] (6351)

0 0 0 0 0

ebből: gyógyszer nagykereskedést végzők befizetései 
[2006. évi XCVIII. tv. 36 § (2) bek.] (B351) 0 0 0 0 0

ebből: gyógyszergyártók 10 %-os befizetési kötelezettsége 
(2006. évi XC VIII. tv. 40/A. §. (1) bekezdése) (6351)

0 0 0 0 0

ebből: gyógyszer és gyógyászati segédeszköz ismertetés 
utáni befizetések [2006. évi XCVIII. tv. 36. § (4) bek ]

(6351)
0 0 0 0 0

ebből: gyógyszertámogatás többletének sávos 
kockázatviseléséből származó bevételek [2006. évi XCVIII.

tv. 42. § ] (B351)
0 0 0 0 0

ebből: népegészségügyi termékadó (6351) 0 0 0 0 0

ebből: távközlési adó (B3S1) 0 0 0 0 0

ebből: pénzügyi tranzakciós illeték (6351) 0 0 0 0 0

ebből: biztosítási adó (8351) 0 0 0 0 0

ebból: reklámadó (8351) 0 0 0 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

CIH ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
O)
EQJ
2

2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

l
változás II.

módosított
előirányzat

il.

ebből: a kollektív befektetési formákról és kezelőikről,

szóló 2014. évi XVI. törvény szerinti forgalmazó és a 
befektetési alap különadója (B351)

0 0 0 0 0

Fogyasztási adók (=138+139+140) (6352) 0 0 0 0 0

ebből: jövedéki adó (B352) 0 0 0 0 0

ebből: regisztrációs adó (B352) 0 0 0 0 0

ebből: turizmusfejlesztési hozzájárulás (B352) 0 0 0 0 0

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók (6353) 0 0 0 0 0

Gépjárműadók (=143+...+146) (6354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi 
költségvetést megillető része (B354) 0 0 0 0 0

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi 
önkormányzatot megillető része (B354) 0 0 0 0 0

ebből: külföldi gépjárművek adója (B3S4) 0 0 0 0 0

ebbűi: gépjármű túlsúlydíj (B354) 0 0 0 0 0

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (=148+. +163) 
(6355) 4 000 0 4000 0 4000

ebból: baleseti adó (B355) 0 0 0 0 0

ebből: nukleáris létesítmények Központi Nukleáris Pénzügyi 
Alapba történő kötelező befizetései (6355) 0 0 0 0 0

ebból: környezetterhelési díj (6355) 0 0 0 0 0

ebből: környezetvédelmi termékdíj (6355) 0 0 0 0 0

ebből: bérfőzési szeszadó (6355) 0 0 0 0 0

ebből: szerencsejáték szervezési díj (6355) 0 0 0 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó (8355) 0 0 0 0 0

ebből: talajterhelési díj (8355) 4 000 0 4 000 0 4 000

ebből: vizkészletjárulék (6355) 0 0 0 0 0

ebből: állami vadászjegyek dijai (6355) 0 0 0 0 0

ebből: erdővédelmi járulék (8355) 0 0 0 0 0

ebből: földvédelmi járulék (6355) 0 0 0 0 0
ebből: halászati haszonbérieti díj, valamint az állami halász­

ba horgászjegy díja (8355)
0 0 0 0 0

ebből: hulladéklerakási járulék (8355) 0 0 0 0 0

ebből: a távhőszolgáltatásról más hőellátásra áttérő által 
felhasznált hőmennyiség és annak előállítása során a 
pozitív előjelű széndioxid kibocsátási különbözet után 

fizetendő dij (8355)

0 0 0 0 0

ebből: korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó 
fizetéseiből befolyt bevételek (6355)

0 0 0 0 0

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147) (B35) 1834936 0 1 834 936 0 1 834 936

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+...+183) (B36) 16335 0 16 335 500 16835

ebből: cégnyilvántartás bevételei (636) 0 0 0 0 0

ebből: eljárási illetékek (636) 0 0 0 0 0

ebből: igazgatási szolgáltatási dijak (836) 0 0 0 0 0

ebből: felügyeleti dijak (636) 1235 0 1235 0 1235

ebb6l:ebrendészeti hozzájárulás (836) 0 0 0 0 0

ebből: mezőgazdasági termelést érintő időjárási és más 
természeti kockázatok kezeléséről szóló törvény szerinti 

kárenyhítési hozzájárulás (636)
0 0 0 0 0

ebből: környezetvédelmi bírság (836) 0 0 0 0 0

ebből: természetvédelmi bírság (836) 0 0 0 0 0

ebből: műemlékvédelmi bírság (836) 0 0 0 0 0

ebből: építésügyi bírság (836) 0 0 0 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási 

bírság helyi önkormányzatot megillető része (836)
0 0 0 0 0

ebből: egyéb bírság (636) 13100 2 000 15100 500 15 600

ebből: vagyoni típusú települési adók (836) 2000 -2 000 0 0 0

ebből: jövedelmi típusú települési adók (836) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb települési adók (836) o| 0 0 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebbűi: önkormányzat által beszedett talajterhelési díj (B36) 0 0 0 0 0
ebből: előrehozott helyi adó (B36) 0 0 0 0 0

ebből: bevándorlási különadó (B36) 0 0 0 0 0
Közhatalmi bevételek 

(=93+94+104+109+164+165)(B3)
B3 2 535 271 0 2 535 271 3 500 2 538 771

Készletértékesítés ellenértéké (B401) 200 0 200 -'143 57

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 1 041 320 -1647 1 039673 -206500 833173

ebbőktárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel
(B402)

1041 320 -1647 1039673 -206 500 833173

ebből: utak használata ellenében beszedett használati díj, 
pótdíj, elektronikus útdíj (B402) 0 0 0 0 0

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 97 580 0 97 580 3500 101 080

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0 0 0 0
Tulajdonosi bevételek (>=192+. .+197) (B404) 90 580 0 90 580 -83 580 7000

ebből: vadászati jog bérbeadásból származó bevétel (B404) 0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (B404! 90 580 0 90 580 -83 580 7000

ebből: állami többségi tulajdonú vállalkozástól kapott 
osztalék (B404) 0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú vállalkozástól 
kapott osztalék (B404) 0 0 0 0 0

ebból: egyéb részesedések után kapott osztalék (B404) 0 0 0 0 0
Ellátási díjak (B405) 111000 4 540 115 540 0 116 540

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 568 717 -8054 560 663 -359 718 200945

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 6600 0 6 600 0 6600

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 
(>=202+203) (B4081) 160 000 -160000 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (B4081) 0 0 0 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési

nyeresége (B4081)
160000 -160000 0 0 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=205+206) (B4082) 100 160058 160158 16 160 174

ebből: államháztartáson belül (B4082) 100 0 100 0 100
ebból: fedezeti ügyletek kamatbevételei (B4082) 0 0 0 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 
(=201+204)(B408) 160 100 58 160158 16 160 174

Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei 
(B4091) 0 0 0 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (>=210+...214) 
(B4092) 2000 0 2 000 -2 000 0

ebből: részesedések értékesítéséhez kapcsolódó realizált
nyereség (B4092) 0 0 0 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékesítési
nyeresége (B4092) 2000 0 2000 -2000 0

ebből: befektetési jegyek bevételei (B4092) 0 0 0 0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kibocsátási

nyeresége (B4092)
0 0 0 0 0

ebből: valuta és deviza eszközök realizált 
árfolyamnyeresége (B4092) 0 0 0 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=208+209) (B409) 2000 0 2000 -2000 0
Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0 0
Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 500 0 500 2000 2500

ebből: a szerződés megerősítésével, a szerződésszegéssel 
kapcsolatos véglegesen járó bevételek, a szerződésen 
kívüli károkozásért, személyiségi, dologi vagy más jog 

megsértéséért, jogalap nélküli gazdagodásért kapott 
összegek (B411)

0 0 0 0 0

ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0 0 0 0

Működési bevételek

(=185+186+189+191+198+.. .+200+207+215+21 

6+217) (B4)
B4 2078597 -5103 2 073 494 -646425 1 427 069



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

eiölrinvzet
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Immateriális javak értékesítése (>=222) (B51) 0 ! 0 0 0

ebból: kiotói egységek és kibocsátási egységek eladásából 
befolyt eladási ár (B51) 0 0 0 0 0

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) 750 000 0 750 000 0 750 000

ebból: termóföld-eladás bevételei (B52) 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0 0 0

Részesedések értékesítése (>=227) (B54) 0 0 0 0 0

ebből: privatizációból származó bevétel (B54) 0 0 0 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódé bevételek 
(B55) 0 0 0 0 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5)

B5 750 000 0 750 000 0 750000

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B61)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól (B62)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől (B63)

0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kivülről (=234+...+242) 
(B64I

0 0 0 0 0

ebból: egyházi Jogi személyek (B64) 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B64) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (B64) 0 0 0 0 0

ebból: háztartások (B64) 0 0 0 0 0

ebból: pénzügyi vállalkozások (B64) 0 0 0 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64)

0 ó 0 0 0

ebbókönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B64) 0 0 0 0 0

ebból: egyéb vállalkozások (B64) 0 0 0 0 0

ebból: külföldi szervezetek, személyek (B64) 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=244+...+254) (B65)

500 0 500 3427 3927

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B65) 0 0 0 0 0

ebból: egyéb civil szervezetek (B65) 0 0 0 927 927

ebből: háztartások (B65) 0 0 0 0 0

ebból: pénzügyi vállalkozások (B65) 0 0 0 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0 0 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B65) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (BS5) 500 0 500 2500 3000

ebból: Európai Unió (B65) 0 0 0 0 0

ebból: kormányok és nemzetközi szervezetek (B65) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B65) 0 0 0 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 500 0 500 3427 3 927

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről (B71)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől IB731

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülről 
(=260+...+268) (B74)

19 000 0 19 000 -10000 9000

ebból: egyházi jogi személyek (B74) 0 0 0 0 0

ebból: nonprofit gazdasági társaságok (B74) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B74) 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74) 19000 0 19000 -10000 9 000



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti változás 1.

módosított
előirányzat

1
változás II.

módosított
előirányzat

II

ebből: pénzügyi vállalkozésok (B74) 0 0 0 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások (B74) 0 0 0 0 0

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B74) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B74) 0 ó 0 0 0

ebből: külföldi szervezetek, személyek (B74) 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=270+...+280) (B75)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (B75) 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (B75) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B75) 0 0 0 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (B75) 0 0 0 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0 0 0 0

ebbőkönkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások (B75) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (B75) 0 0 0 0 0

ebből: Európai Unió (B75) 0 0 0 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek (B75) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (B75) 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7)

B7 19 000 0 19 000 -10 000 9000

Költségvetési bevételek
(=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)

B1-7 7 478059 -69 973 7408 086 -613 223 6 794863

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8111) 0 0 0 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8112) 0 0 0 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól (B8113) 0 0 0 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 
(=01+02+03) (B811) 0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(>=06+07) (B8121) 0 4 757 910 4 757910 0 4757 910

ebből: befektetési jegyek (BS121) 0 0 0 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (B8121) 0 0 0 0 0

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
(B8122) 0 0 0 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése (B8123) 4 757 910 -4 757 910 0 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása (B8124) 0 0 c 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (=05+08+09+10) (B812) 4757 910 0 4 757 910 0 4 757 910

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 140 300 5151 410 5 291 710 580 275 5 871 985

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132) 4 430000 -4 430000 0 0 0

Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 4570 300 721 410 5291 710 580 275 5871 985

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0 0 372000 372000

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 
(B815)

0 0 0 0 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 6216115 -630 733 5585 382 -276 831 5 308 551

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0 0 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 
(B818) 0 0 0 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8191) 0 0 0 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei (B8192) 0 0 0 0 0

Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=20+21) (B819) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+...+19+22) 
(B81)

15 544 325 90677 15635 002 675444 16 310446

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
(B821) 0 0 0 0 0



2. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Ki
em

el
t e

lő
irá

n

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

eMirinviat
változási.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosítatt
előirányzat

II.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
0 0 0 0 0

Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0 0 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől (B824) 0 0 0 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől (B825) 0 0 0 0 0

Külföldi finanszírozás bevételei (=24+...+28) (B82) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
bevételei ÍB83)

0 0 0 0 0

Váltóbevételek (B84) 0 0 0 0 0

Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) B8 15544325 90677 15635002 675444 16 310446

BEVÉTELEK 23022384 20704 23043088 62221 23 105 309



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

médosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101) 0 0

Normatív jutalmak (K1102) 0 0
Céljuttatás, projektprémium (K1103) 0 0
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolqálat (K1104)

0 0

Végkielégítés (K1105) 0 0

Jubileumi jutalom (K1106) 0 0

Béren kívüli juttatások (K1107) 9 000 -9 000 0 0 0

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0

Közlekedési költségtérítés (K1109) 3 600 -3 600 0 0 0

Egyéb költségtérítések (K1110) 4 668 -4 668 0 0 0

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0

Szociális támogatások (K1112) 0 0
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14) (K1113)

9 200 -9 200 0 0 0

ebből:biztosítási díjak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+131 (K11) 26468 -26 468 0 0 0

Választott tisztségviselők juttatásai (KI 21) 125 184 19 184 144 368 0 144 368
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

83 420 0 83 420 0 83 420

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 56 541 0 56 541 0 56 541

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 265 145 19 184 284 329 0 284 329

Személyi juttatások (=15+19) (K1) K1 291 613 -7 284 284 329 0 284 329

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 77 488 0 77 488 0 77 488

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 75 807 0 75 807 0 75 807

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
jövedelemadó (K2)

1681 0 1 681 0 1 681

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 87 500 0 87 500 -77 500 10 000
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 121 530 0 121 530 -116 530 5 000
Árubeszerzés (K313) 0 0 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 209 030 0 209 030 -194 030 15 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 13 858 804 14 662 1 338 16 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 2100 0 2 100 0 2 100

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 15 958 804 16 762 1 338 18 100

Közüzemi díjak (K331) 14150 10 000 24 150 850 25 000

Vásárolt élelmezés (K332) 0 0

Bérleti és lízing dijak (>=38) (K333) 900 0 900 5 000 5 900
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció (K333)

0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) f68 000 50 000 218 000 0 218 000

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 5 000 20 000 25 000 -17 000 8 000

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336) 129 992 0 129 992 0 129 992

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 614 781 165 000 779 781 10 219 790 000

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 932 823 245 000 1 177 823 -931 1 176 892

Kiküldetések kiadásai (K341) 298 26 324 0 324

Reklám- és propagandakiadások (K342) 16 805 0 16 805 -2 740 14 065



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti ravatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) ÍK34) 17 103 26 17129 -2 740 14 389

Működési célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó (K351)

251 265 50 000 301 265 48 735 350 000

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 400 000 0 400 000 200 000 600 000

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 50 000 0 50 000 -50 000 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+. .+57) (K354)

422 000 0 422 000 -272 000 150 000

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége IK354)

0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
árfolyamkülönbözete IK354I

422 000 0 422 000 -272 000 150 000

ebből: deviza kötelezettségek realizált 
árfolyamvesztesége (K354)

0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 56 761 0 56 761 0 56 761
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 1 180 026 50 000 1 230 026 -73 265 1 156 761

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3)

K3 2 354 940 295 830 2 650 770 -269 628 2 381 142

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0

Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 5 000 -5 000 0 0 0
ebből: családi pótlék (K42) 0 0

ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0

ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 

szabadság megtérítése ÍK42)
0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42)

0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások (K42I

5 000 -5 000 0 0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
<K44I

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi iáradéka (K44I
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0
ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 

átalakítási támogatása ÍK44I
0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

(K44)
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései IK44)

0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 

ÍSzoctv. 44/A. 6/ IK441
0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. í-ai (K44)
0 0

ebből: gyermekek otthongondozási dija [Szoctv.
38. 51 (K44)

0 0

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+931 (K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45)

0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K45)
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

ISzoctv. 35. $ 111 bek.l ÍK45)
0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
(K45>

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
(K46) 9 400 -9 400 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
enemiaköltséoekhez ÍK46)

0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

5 200 -5 200 0 0 0

0 0 0 0
1600 -1 600 0 0 0

2 600 -2 600 0 0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
(>=98+99) (K47) 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47}

0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
(K47) 0 0

Egyéb nem intézményi ellátások
(>=101+...+119) (K48) 183 500 14 400 197 900 -1 500 196 400

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások IK48)
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nyugdijkleqészitése IK48)

0 0

ebből: nemzeti gondozom ellátások (K48) 0 0

ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0
ebből: egyes nyugdíjjogi hátrányok enyhítése

miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­
kiegészítés IK48)

0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás (K48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze címet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása IK48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48)
0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései (K48I
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított iuttatás IK48I

0 100 000 100 000

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48) 6 000 0 6 000 0 6 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §]. (K48) 0 0 0 75 000 75 000

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés a) és bl oontla] IK48I
176 500 0 176 500 -176 500 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alaoián) adott más ellátás ÍK48I
1000 14 400 15 400 0 15 400



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

%Ni*
h_
‘O

BUDAPEST 1. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti ravatrend

<D
d>
E0)
k

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 197 900 0 197 900 -1 500 196 400

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0

ebből: Európai Unió (K501) 0 0
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021)

10 000 411 740 421 740 -411 740 10 000

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései '.K5022i 410 740 -295 732 115 008 295 732 410 740

Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 1 000 -1 000 0 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502)

421 740 115 008 536 748 -116 008 420 740

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson belülre 
iK503)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

O 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebból: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK504)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K504! 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K504)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK504I

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K504)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költségvetési szerveik (K504) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(KSOSj
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
ÍK505)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
tK505‘

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K50S) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K505)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K505I

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK505i 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséavetési szerveik IKSOSI

0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+. ..+160) (K506) 110 000 80 000 190 000 0 190 000

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 88 000 80 000 168 000 0 168 000

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK506I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506,

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebból: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K506)
5 000 0 5 000 0 5 000

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK506)

8 000 0 8 000 0 8 000

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséovetési szerveik (K506)

9 000 0 9 000 0 9 000

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK506I

0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507)
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+. ..+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0

ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi

vállalkozások IKSOSI
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IKSOSI

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(KSOSJ
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0

Kamattámogatások (K510) 1 133 1 133 3 000 4133
Működési célú támogatások az Európai Uniónak
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 391 000 0 391 000 75 000 466 000

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 6 000 0 6 000 0 6 000

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 212 000 0 212 000 71 500 283 500

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 90 000 0 90 000 3 500 93 500

ebből: háztartások (K512) 38 000 0 38 000 0 38 000
ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 10 000 0 10 000 0 10 000

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások iK512l 17 000 0 17 000 0 17 000

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások ÍK512I

0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 12 000 0 12 000 0 12 000
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 6 000 0 6 000 0 6 000
Tartalékok (K513) 1 970 380 -380 562 1 589 818 -90 295 1 499 523

ebből: általános tartalék (K513) 385 780 -323 562 62 218 53 705 115 923
ebből: céltartalék (K513) 1 584 600 -57 000 1 527 600 -144 000 1 383 600

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189)(K5)

K5 2 893 120 -184 421 2 708 699 -128 303 2 580 396

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 5 815 061 104 125 5 919186 -399 431 5 519 755

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 28 594 28 594 11 378 39 972

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
ÍK62) 270 000 324 515 594 515 13 386 607 901

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 6 000 32 791 38 791 0 38 791



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPESTI. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
médosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
(K64) 4 000 15 976 19 976 2 362 22 338

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0 6 000 6 000
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások ÍK66) 0 0 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó ÍK67) 75 600 9 714 85 314 11 373 96 687

Beruházások (=191+192+194+.. .+198)

ÍM)
K6 355 600 411 590 767 190 44 499 811 689

Ingatlanok felújítása (K71) 0 45 375 45 375 14 961 60 336
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 15 742 15 742 0 15 742
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó ÍK74) 0 3 604 3 604 4 039 7 643

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 0 64 721 64 721 19 000 83 721
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82J
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK82)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K82I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költségvetési szerveik IK82)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K83)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K83)

0 0

ebből: elkűlűnitett állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK83I
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK83)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséovetési szerveik IK83)

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebból: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK84I
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK84I 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (K84) 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK84I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK84)

0 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre í>=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK85I
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

19 000 0 19 000 0 19 000

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0

ebből: háztartások (K86) 19 000 0 19 000 0 19 000
ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások IK86>

0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (K86I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0

ebből: Európai Unió (K86) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K86)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0

Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88)

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 118 000 40 000 158 000 50 304 208 304

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 304 304

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 8 000 0 8 000 0 8 000
ebből: egyéb civilszervezetek (K89) 10 000 0 10 000 0 10 000

ebből: háztartások (K89) 100 000 40 000 140 000 50 000 190 000
ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások ÍK89I

0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK89I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK89j 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 137 000 40 000 177 000 50 304 227 304

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 6 307 661 620 436 6 928 097 -285 628 6 642 469

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügvi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04)(K911) 0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
'>=08+09) (K9121)

0 2 500 000 2 500 000 0 2 500 000

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122)

2 500 000 -2 500 000 0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok

beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912)

2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása (K913) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
22 000 31 000 53 000 319 000 372 000

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915)

6216 115 -630 733 5 585 382 -276 831 5 308 551

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
IK916) 0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918) 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
ÍK9191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192)

0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai
1=06+19+...+25+28) (K91)

8 738 115 -599 733 8 138 382 42169 8180 551

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
ÍK921) 0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922)

0 0

Külföldi értékpapirok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szen/ezeteknek 
IK924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
Pénzintézeteknek (>=36) (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93)

0 0

Váltókiadások (K94) 0 0

Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9>

K9 8 738115 -599 733 8 138 382 42 169 8 180 551

KIADÁSOK 15 045 776 20 703 15 066 479 -243 459 14 823 020



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás il.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101)

572 000 15 539 587 539 0 587 539

Normatív jutalmak (K1102) 41 000 0 41 000 0 41 000

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 40 000 3 353 43 353 0 43 353
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolgálatíK1104) 4 200 -2 356 1 844 0 1 844

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0

Jubileumi jutalom (K1106) 0 2 356 2 356 0 2 356

Béren kívüli juttatások (K1107) 32 600 0 32 600 0 32 600

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0 0 0

Közlekedési költségtérítés (K1109) 18 200 -14 055 4145 13 855 18 000

Egyéb költségtérítések (K1110) 7 000 -3 353 3 647 0 3 647

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0

Szociális támogatások (K1112) 2 000 -1 414 586 0 586
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14)(K1113) 27 000 0 27 000 0 27 000

ebb6l:biztosltási dijak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(=01+...+13MK11l 744 000 70 744 070 13 855 757 925

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

8 200 15 293 23 493 1 507 25 000

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 34 000 -15 363 18 637 -10 637 8 000

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 42 200 -70 42130 -9130 33 000

Személyi juttatások (=15+19) (KI) K1 786 200 0 786 200 4 725 790 925

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 107 675 0 107 675 -1 000 106 675

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 98 326 0 98 326 0 98 326

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 7 749 0 7 749 0 7 749
ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 100 0 100 0 100
ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 

történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 
járulék jellegű kötelezettségek (K2)

0 0 0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
iövedelemadó IK2)

1 500 0 1 500 -1 000 500

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 5 900 0 5 900 -2 900 3 000
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 28 000 0 28 000 -20 000 8 000
Árubeszerzés (K313) 0 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 33 900 0 33 900 -22 900 11 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 57 080 0 57 080 0 57 080

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 14 900 0 14 900 -6 900 8 000

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 71 980 0 71 980 -6 900 65 080

Közüzemi díjak (K331) 39 000 0 39 000 -9 000 30 000

Vásárolt élelmezés (K332) 0 0

Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 2 500 0 2 500 0 2 500
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció IK333)

0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 75 000 -391 74 609 0 74 609

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 20 391 411 0 411

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
i.K336) 37 650 19 033 56 683 18317 75 000

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 81 000 -19 033 61 967 299 216 361 183

ebből: biztosítási dijak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 235 170 0 235 170 308 533 543 703

Kiküldetések kiadásai (K341) 20 -4 16 14 30

Reklám- és propagandakiadások (K342) 1 200 4 1 204 2 296 3 500



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) (K34) 1 220 0 1 220 2 310 3 530

Működési célú előzetesen felszámított általános 
foroalmi adó (K351)

92 000 0 92 000 0 92 000

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 135 1 898 2 033 2 967 5 000

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354)

0 0 0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége IK354I

0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapirok 
árfolyamkülönbözete (K354)

0 0

ebből: deviza kötelezettségek realizált 
árfolyamvesztesége (K354I

0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 38 000 -1 898 36102 -31 102 5 000
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 130 135 0 130 135 -28 135 102 000

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3)

K3 472 405 0 472 405 252 908 725 313

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0

Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0

ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0

ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 

szabadság megtérítése IK42I
0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42)

0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások IK42I

0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi járadéka IK44)
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0

ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 
átalakítási támogatása IK44)

0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészitése

IK44)
0 0

ebből: közgyógyellátás[Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései {K44j

0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 

ISzoctv. 44/A. SI IK44) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. S-al ÍK44)
0 0

ebből: gyermekek otthongondozási dija [Szoctv.
38. §](K44) 0 0

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

Így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos utiköltség-térités

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45)

0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K451
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

ISzoctv. 35. $ IV bek.l (K45I
0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
(K45)

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96) 
(K46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
energiaköltségekhez ÍK46)

0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 
(>=98+99) (K47) 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
IK47I

0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
<K47)

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások 
(>=101+...+119) (K48I

0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások \K48)
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nvuadiikiegészitése IK48I

0 0

ebből: nemzeti gondozotti ellátások (K48) 0 0

ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0
ebből: egyes nyugdijjogi hátrányok enyhítése 

miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­
kiegészítés (K48)

0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás (K48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze címet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

müvészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása ÍK48I
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48)
0 0

ebból: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0

ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 
bekezdései (K48j

0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított juttatás (K48I

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés a) és b) ponttal IK48I
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapián) adott más ellátás IK48)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS 1. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0

ebből: Európai Unió (K501) 0 0
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021) 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0

Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502)

0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+. +138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (KS04) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

ÍK504)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK504)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik iK504>
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K504I

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK504I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK504)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK505)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K505)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK505I

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik iK505!
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK505I

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK505!

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK505) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 23 604 23 604

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 23 166 23 166

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

ÍK506)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506I

0 °



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K506)
0 0 0 438 438

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K506)

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK506)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK506)

0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507)
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+. ..+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0

ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K508I
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK508I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK508)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0

Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+. . .+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0

ebből: háztartások (KS12) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások IK512)

0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK512)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0

ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 23 604 23 604

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 1 366 280 0 1 366 280 280 237 1 646 517

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 60 000 0 60 000 0 60 000

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62)

1 964 1 964 0 1 964

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 6 000 0 6 000 0 6 000



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
{K64) 16 000 -1 964 14 036 0 14 036

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66I

0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános foroalmi adó (K67) 22140 0 22140 0 22140

Beruházások (=191+192+194+.. .+198)
m____________ __________ __________________ K6 104 140 0 104 140 0 104 140

Ingatlanok felújítása (K71) 46 000 0 46 000 0 46 000
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foroalmi adó (K74) 12 420 0 12 420 0 12 420

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 58 420 0 58 420 0 58 420
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre (K81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK82)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82I 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK82I
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik iK82)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK82I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K83)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K83)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K83)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik ÍK83)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik ÍK83)

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84>

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK84I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséuvetési szerveik IK84I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséovetési szerveik (K84I

0 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre (>=240) (K851

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések (K85)
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK86I
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK86I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK86)

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK891
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
Pénzügyi vállalkozások SK89I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K89I 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 1 528 840 0 1 528 840 280 237 1 809 077

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
Pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzünvl vállalkozásnak í>=05) (K9113)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

l.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadésai (K9113) 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09)(K9121)

0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122) 0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Even belüli lejáratú belföldi értékpapirok 
beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapirok beváltása

(>=18)(K9126)
0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17)(K912)

0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
0 0

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915)

0 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916) 0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai ÍK918)

0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192)

0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai
1=06+19+...+25+281 (K91) 0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
ÍK921)

0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
ÍK922)

0 0

Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
Pénzintézeteknek (>=36) (K925)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0
Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 1 528 840 0 1 528 840 280 237 1 809 077



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

roN
>»c
‘2
‘O

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o>
•*-*
o
E
9
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
ÍK1101S 596 429 -1 596 428 0 596 428

Normatív jutalmak (K1102) 0 0 0 0
Céljuttatás, projektprémium (K1103) 0 0 0 0
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra,
túlszolqálat (K1104) 0 0 0 0

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 6 806 0 6 806 0 6 806

Béren kívüli juttatások (K1107) 12 374 0 12 374 0 12 374
Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0 0
Közlekedési költségtérítés (K1109) 2 495 0 2 495 0 2 495
Egyéb költségtérítések (K1110) 948 0 948 0 948
Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 0 0 0 0
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(>=14HK1113) 20 646 1 20 647 0 20 647

ebből:biztosítási díjak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(=01+...+13) ÍK11) 639 698 0 639 698 0 639 698

Választott tisztségviselők juttatásai (KI 21) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

0 0 0 0

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 0 0 0 0

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 0 0 0 0 0

Személyi juttatások (=15+19) (K1) K1 639 698 0 639 698 0 639 698

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 104 543 0 104 543 0 104 543

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 98 470 0 98 470 0 98 470
ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 4 500 0 4 500 0 4 500
ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi
iövedelemadó IK2I

1 573 0 1 573 0 1573

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 15 936 0 15 936 0 15 936
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 5 607 0 5 607 0 5 607
Árubeszerzés (K313) 0 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 21 543 0 21 543 0 21 543

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 11 220 0 11 220 0 11 220

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 3 450 0 3 450 0 3 450

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 14 670 0 14 670 0 14 670

Közüzemi díjak (K331) 16177 0 16 177 0 16 177
Vásárolt élelmezés (K332) 0 0 0
Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 1 217 0 1 217 0 1 217

ebből: a közszféra és a magánszféra 
együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 

konstrukció ÍK333I
0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 12 282 0 12 282 0 12 282

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336) 150 354 0 150 354 0 150 354

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 15 846 0 15 846 0 15 846

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások
{=35+36+37+39+40+42+431(K33) 195 876 0 195 876 0 195 876

Kiküldetések kiadásai (K341) 200 0 200 0 200
Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) (K34) 200 0 200 0 200

Működési célú előzetesen felszámított általános 
foraalmi adó (K351) 20 841 0 20 841 0 20 841

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 1 724 0 1 724 0 1 724

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354)

0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamveszteséoe IK354) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
árfolyamkülönbözete (K354I

0 0

ebből: deviza kötelezettségek realizált 
árfolyamvesztesége IK354I

0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 0 0 0
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 22 565 0 22 565 0 22 565

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3)

K3 254 854 0 254 854 0 254 854

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0

Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0
ebből: családi pótlék (K42) 0 0

ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0

ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 ___Oj
ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 

szabadság megtérítése IK42Í
0 0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42)

0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások IK42)

0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi járadéka (K44)
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0
ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 

átalakítási támogatása IK44)
0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

(K44j
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései ÍK44I

0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 

ISzoctv. 44/A. ÍK44) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. 5-a/ (K44I
0 0

ebből: gyermekek otthongondozási díja [Szoctv.
38. §1IK44I

0 0

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45I 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K45)
0 0

ebból: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45) 0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

ISzoctv. 35. 5 (11 bek.] IK45! 0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
<K45) 0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96) 
(K46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
energiaköltségekhez (K46I 0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0
0 0
0 0
0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 
(>=98+99) (K471 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
<K47)

0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
(MR

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások 
(>=101+...+119) (K48) 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások (K48) 0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nyugdíjkieoészítése iK48< 0 0

ebből: nemzeti gondozotti ellátások (K48) 0 0
ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0

ebből: egyes nyugdijjogi hátrányok enyhítése 
miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­

kiegészítés (K48)
0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás [K48í
0 0

ebből: a Nemzet Színésze címet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdijsegélyek, 

müvészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48) 0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása IK48I
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48) 0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései (K48I 0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
meoállapított juttatás IK48Í

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés al és b) ponttal (K48)
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alaniáni adott más ellátás IK48:
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

rö
>*
c
*2
‘O

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend

Q>
*■*
O)
E
a>
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4) K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0

ebből: Európai Unió (K501) 0 0
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából
származó kiadások (K5021) 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései (K5022) 0 0

Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K504)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
ÍK504)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK504)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik IK504) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K504) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséovetési szerveik IK504I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséovetési szerveik (K504)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) ÍK505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(KSOSj
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K505)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK505I

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K505)

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K505I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséovetési szerveik ÍK505) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK506)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK506)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

ís
N
>*
C

‘5

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o>

o>
E
©
£

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik IK506Í
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK506Í

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költséovetési szerveik IK506I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költséovetési szerveik ÍK506I

0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+.. +174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0

ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi

vállalkozások IK508Í
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem
oénzüovi vállalkozások IK508I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

ÍK508I
0 0

ebből: egyéb külföldiek (KS08) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0

Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0

ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K512)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzüQvi vállalkozások IK512I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0

ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16  
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 999 095 0 999 095 0 999 095
Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62I 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
ÍK63) 701 0 701 0 701



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
(K64) 63 337 56 63 393 0 63 393

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66)

0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános foroalmi adó (K67) 17 293 -56 17 237 0 17 237

Beruházások (=191+192+194+. ..+198) 
(K6)

K6 81 331 0 81 331 0 81 331

Ingatlanok felújítása (K71) 351 926 0 351 926 0 351 926
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foroalmi adó <K74) 95 021 0 95 021 0 95 021

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 446 947 0 446 947 0 446 947
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK82)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK82)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK82I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK82I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebból: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK83)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K83I

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik ÍK83)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik ÍK83I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséovetési szerveik <K83]

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

ÍK84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

l

c
'CB

‘5

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

2021. évi KGR szerinti rovatrend

0)
a>
E0)
5

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik IK84I 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költséovetési szerveik IK84) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költséovetési szerveik (K84) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 0=240) (K85)

0 0
ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban

lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 
kifizetések IK85I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi

vállalkozások IK86I 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem

pénzügyi vállalkozások IK86I 0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0

ebből: Európai Unió (K86) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

ÍK86) 0 0
ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0

Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88) 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK89I 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

Pénzünvl vállalkozások ÍK89I 0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK89} 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 1 527 373 0 1 527 373 0 1 527 373

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
oénzüovi vállalkozásnak (K9112) 0 0
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁUTA

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
1=01+03+04) (K91II 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
[>=08+09)ÍK9121)

0 0 0 0
ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122)

0 0
Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 c?
Even belüli lejáratú belföldi értékpapírok 
beváltása (>=13+14+15) [K9124] 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0
ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0
Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Even túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
(>=18)IK9126)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0
Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17HK912) 0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása (K913) 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése (K914) 0 0
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915)

0 0
Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916)

0 0
Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918)

0 0
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191J 0 0
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) IK91)

0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapirok vásárlása 
(K921)

0 0
Befektetési célú külföldi értékpapirok vásárlása 
(K922) 0 0
Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) IK925)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 
1=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93)

0 0

Váltókiadások (K94) 0 0

Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 1 527 373 0 1 527 373 0 1 527 373



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

+■»n
s.
c

“2
'5

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁG! 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend

0)
*-»
<D
Eo>
£

2021. évi eredeti 
előirányzat változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(K1101) 332 467 0 332 467 0 332 467

Normatív jutalmak (K1102) 55 632 0 55 632 0 55 632
Céljuttatás, projektprémium (K1103) 6 200 370 6 570 0 6 570
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolqálat (K1104} 8 600 344 8 944 0 8 944

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 0 0 0 0 0
Béren kívüli juttatások (K1107) 22 957 -714 22 243 0 22 243
Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0 0 0
Közlekedési költségtérítés (K1109) 3 261 0 3 261 0 3 261
Egyéb költségtérítések (K1110) 1 056 0 1 056 0 1 056

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 500 0 500 0 500
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(>=14)(K1113t 3 500 -100 3 400 0 3 400

ebből:biztosítási dijak (K1113) 0 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(=01+...+131 (K1H 434 173 -100 434 073 0 434 073

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
[KI 221

22 800 0 22 800 0 22 800

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 2 500 100 2 600 0 2 600

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 25 300 100 25 400 0 25 400

Személyi juttatások (=15+19) (K1) KI 459 473 0 459 473 0 459 473

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 77 035 0 77 035 0 77 035

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 66 877 0 66 877 0 66 877
ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 6 340 0 6 340 0 6 340
ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0
ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 

történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 
járulék jellegű kötelezettségek (K2)

0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi
iövedelemadó IK2I

3 818 0 3 818 0 3 818

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 600 120 720 0 720
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 34111 3 725 37 836 0 37 836
Árubeszerzés (K313) 0 0
Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 34 711 3 845 38 556 0 38 556

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 8 727 399 9 126 0 9 126

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 2910 0 2 910 0 2 910

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 11 637 399 12 036 0 12 036

Közüzemi díjak (K331) 28160 1 097 29 257 0 29 257
Vásárolt élelmezés (K332) 119 882 -7 200 112 682 0 112 682
Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 9 498 -523 8 975 0 8 975

ebből: a közszféra és a magánszféra
együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 

konstrukció IK333)
0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 537 200 -1 537 199 0 537 199

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 82 000 3 82 003 0 82 003

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336) 121 989 -574 121 415 0 121 415

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 322 894 2 656 325 550 0 325 550

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 1 221 623 -4 542 1 217 081 0 1 217 081

Kiküldetések kiadásai (K341) 0 0
Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

«aN>»c
15
‘O

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend

a>
*-»
d>
E
OJ
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
(=46+47) JK34] 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított általános
foroalmi adó (K351) 329 839 0 329 839 0 329 839

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 80 000 0 80 000 0 80 000
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 1 1 0 1

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
(>=55+...+57) (K354) 0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált
árfolyamvesztesége IK354) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
árfolyamkülönbözete IK354I 0 0

ebből: deviza kötelezettségek realizált
árfolyamveszteséoe IK354I 0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 7 500 297 7 797 0 7 797
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 417 339 298 417 637 0 417 637

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59)
m________________________________ ________ K3 1 685 310 0 1 685 310 0 1 685 310

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos
szabadság megtérítése (K42) 0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0
ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0
ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 

hitelének célzott támogatása (K42) 0 0
ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 

gyermekvédelmi támogatások IK42) 0 0
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi iáradéka IK44I 0 0
ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0

ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 
átalakítási támogatása ÍK44) 0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

ÍK44)
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései IK441 0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása

ISzoctv. 44/A. §l ÍK44) 0 0
ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra

való jogosultság szociális rászorultság alapján 
[Szoctv. 54. 6-al f K44I

0 0
ebből: gyermekek otthongondozási dija [Szoctv.

38. SI IK44I 0 0
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45I 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos utiköltség-térités

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

•*-*m
s.
c
‘2
‘O

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o
*-*
0
E
0
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K45)
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészitése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás

ISzoctv. 35. $ (1) bek.] !K45]
0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
(K45)

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
(K46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
energiaköltségekhez IK46)

0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
(>=98+99) (K47l 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47)

0 0

ebból: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
om.

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások
l>=101+...+119) (K48) 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő

hadigondozotti ellátások ÍK48)
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nyuqdíjkieqészítése (K48I

0 0

ebből: nemzeti gondozotti ellátások (K48) 0 0

ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0
ebből: egyes nyugdijjogi hátrányok enyhítése

miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj- 
kieqészítés IK48I

0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás IK48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze elmet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdijsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása (K48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48)
0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései tK48l
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított juttatás IK48j 0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37. § (1) 

bekezdés a] és b) oontlaHK48>
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapján) adott más ellátás (K48)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021) 0 0
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK504I

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK504)

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK504) 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik ÍK504) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K504)

0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik IK504)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK504) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK505)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(KSOSj 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K505I 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505I
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IKSOSl 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK505I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik :K505I

0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151 + . ..+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK506)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506!

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IK506I

0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

IK506)
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik ÍK506) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK506} 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507)
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+...+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK508) 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások IK508Í
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0
ebből: Európai Unió (K508) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK508I

0 0
ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0

Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK512I 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások ÍK512I
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K512I
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0
Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0
ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 2 221 818 0 2 221 818 0 2 221 818

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 2 409 0 2 409 0 2 409

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62) 0 0 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 1 370 0 1 370 0 1 370



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
(K64) _ 47 639 0 47 639 0 47 639

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kaocsolódó kiadások (K66) 0 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67) 13 884 0 13 884 0 13 884

Beruházások (=191+192+194+.. .+198) 
(K6)

K6 65 302 0 65 302 0 65 302

Ingatlanok felújítása (K71) 482 830 0 482 830 19 685 502 515
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó (K74) 129 995 0 129 995 5315 135 310

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 612 825 0 612 825 25 000 637 825
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82!

0 0

ebból: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K82}
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K82I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK82I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK83I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK83)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik : K83)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik ÍK83I

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik ÍK83)

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K84i
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módositott
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik ÍK84I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik (K84)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K84)

0 0
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 0=2401 ÍK85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések ÍK85)
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K86) 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások IK86I
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK86) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak ÍK88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK89) 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások IK89)
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK89I 0 0
ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 2 899 945 0 2 899 945 25 000 2 924 945

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI 
MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911) 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09) (K9121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122) 0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok

beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

(>=18)(K9126)
0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0
Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912) 0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913) 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése (K914) 0 0
Központi, irányitó szervi támogatások folyósítása 
(K915) 0 0
Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916)

0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918)

0 0
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi Finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) (K91) 0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K921) 0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922) 0 0
Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0
Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 2 899 945 0 2 899 945 25 000 2 924 945



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101) 465 675 -392 465 283 0 465 283

Normatív jutalmak (K1102) 77162 0 77 162 0 77162

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 2 000 0 2 000 0 2 000
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolpálat (K1104) 3 000 392 3 392 0 3 392

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 8 894 0 8 894 0 8 894

Béren kívüli juttatások (K1107) 29 609 0 29 609 0 29 609

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0 0 0
Közlekedési költségtérítés (K1109) 2 975 0 2 975 0 2 975

Egyéb költségtérítések (K1110) 1 380 0 1 380 0 1 380

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 500 0 500 0 500
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14)(KI113) 7 000 0 7 000 0 7 000

ebbúl:biztosltási díjak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+13) (K11) 598 195 0 598 195 0 598 195

Választott tisztségviselők juttatásai (KI 21) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

3 600 0 3 600 0 3 600

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 2 000 0 2 000 0 2 000

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 5 600 0 5 600 0 5 600

Személyi juttatások (=15+19) (K1) K1 603 795 0 603 795 0 603 795

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 102 086 0 102 086 0 102 086

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 89 012 0 89 012 0 89 012

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 8 332 0 8 332 0 8 332

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
jövedelemadó tK2)

4 742 0 4 742 0 4 742

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 5 000 0 5 000 0 5 000
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 9 808 0 9 808 0 9 808
Árubeszerzés (K313) 0 0
Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 14 808 0 14 808 0 14 808

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 1 700 474 2174 0 2 174

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 1 300 0 1 300 0 1 300

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 3 000 474 3 474 0 3 474

Közüzemi díjak (K331) 16 000 0 16 000 0 16 000

Vásárolt élelmezés (K332) 70 000 -1 958 68 042 0 68 042
Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 900 0 900 0 900

ebből: a közszféra és a magánszféra 
együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 

konstrukció IK333)
0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 8 144 1 236 9 380 0 9 380

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 5 000 0 5 000 0 5 000

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336) 8 000 0 8 000 0 8 000

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 12 738 248 12 986 0 12 986

ebből: biztosítási dijak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 120 782 -474 120 308 0 120 308

Kiküldetések kiadásai (K341) 0 0
Reklám- és propagandakiadások (K342) __________ 2]_____________ 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) (K34) 0 0 0 0 0
Működési célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó ÍK351) 37 133 0 37 133 0 37 133

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 0 0 0
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354i 0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége IK354) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
árfolyamkülönbözete IK354I

0 0
ebből: deviza kötelezettségek realizált 

árfolyamvesztesége IK354I
0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 100 0 100 0 100
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 37 233 0 37 233 0 37 233

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3) K3 175 823 0 175 823 0 175 823

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 
szabadság megtérítése IK42) 0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0
ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42) 0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások IK42)

0 0
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi iáradéka IK44I
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0
ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 

átalakítási támogatása ÍK44I
0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

(K44)
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései (K44j 0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tarlós ápolást végzők időskori támogatása 

fSzoctv. 44/A. §1 (K44) 0 0
ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 

való jogosultság szociális rászorultság alapján 
ISzoctv. 54. $-al < K44)

0 0

ebből: gyermekek otthongondozási díja [Szoctv.
38. §1 (K44)

0 0
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

Így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45)

0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

IK45I
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészitése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

fSzoctv. 35. S dl bek.} (K45I 0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
(K45)

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96) 
íí<46)

0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
enerqiaköltséqekhez tK46)

0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 
(>=98+99) (K47)

0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(Í«ZI

0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
0447)

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások
(>=101+...+119) IK48)

0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások ÍK48!
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nyugdíjkieaészítése (K48)

0 0

ebből: nemzeti gondozott! ellátások (K48) 0 0

ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0
ebből: egyes nyugdljjogi hátrányok enyhítése 

miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­
kiegészítés (K48)

0 0

abból: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

iuttatás ÍK48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze elmet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

müvészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása IK48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások K48)
0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései IK48)
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított luttatás (K48)

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §J, (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés a) és bl pontiaj ÍK48!
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapiánl adott más ellátás (K48)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021) 0 0
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+ . ..+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK504!

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K504)

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IK504Í

0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

(K504)
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K504I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK504)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK505I

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK505I

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK505I
0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505! 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

IK505I
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK505I

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik IK505) 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK506I

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK506Í

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

IS
s.

c‘2
*o

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend

a>

OS
E
o>
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK506)

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IK506) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K506)

0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik IK506)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK506)

0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K5071

0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+ ..+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K508) 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

oénzüovi vállalkozások IK508)
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0
ebből: Európai Unió (K508) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K508I

0 0
ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0

Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+ . .+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 , 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK512Í 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások IK512I
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0
Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (KS13) 0 0
ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 881 704 0 881 704 0 881 704

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62) 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
ÍK§3)____________________________________________

1 543 0 1 543 0 1 543



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

*-*CB
S.
c
‘2
ío

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend

<u
a>
Eo>

2021. évi eredet 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
(K64) 7 780 0 7 780 0 7 780

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások ÍK66) 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános fornalmi adó (K671 2 518 0 2 518 0 2 518

Beruházások (=191+192+194+.. .+198)
<m____________________________ ____________

K6 11 841 0 11 841 0 11 841

Ingatlanok felújítása (K71) 11 847 0 11 847 0 11 847
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó ÍK741 3198 0 3198 0 3198

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 15 045 0 15 045 0 15 045
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
ÍK82) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K82) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK82) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költségvetési szerveik (K82) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K83)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK83I 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK83) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK83Í 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK831

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módositott
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK84)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK84) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik ÍK84Í 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K84I 0 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre (>=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések ÍK85)
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK86I 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK86)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K86)

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak ÍK88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK89) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK89) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK89I 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 908 590 0 908 590 0 908 590

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
Pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módositott
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911) 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09)(K9121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
ÍK9122) 0 0
Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok
beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0
ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912) 0 0 0 0 0
Aliamháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása (K913) 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914) 0 0
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915) 0 0
Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése
(K916) 0 0
Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918) 0 0
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191) 0 0
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) (K91) 0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K921) 0 0
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922) 0 0

Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36i (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0
Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 908 590 0 908 590 0 908 590



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101)

224 186 -2 200 221 986 0 221 986

Normatív jutalmak (K1102) 36 334 0 36 334 0 36 334

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 2 000 200 2 200 0 2 200
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési dij, túlóra, 
túlszolqálat(K1104) 100 2 000 2 100 0 2 100

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 2 850 0 2 850 0 2 850

Béren kívüli juttatások (K1107) 13 827 0 13 827 0 13 827

Ruházati költségtérítés (K1108) 5 562 0 5 562 0 5 562

Közlekedési költségtérítés (K1109) 2189 0 2 189 0 2 189

Egyéb költségtérítések (K1110) 636 0 636 0 636

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 300 0 300 0 300
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14) (K1113) 2 000 0 2 000 0 2 000

ebhőkbiztosítási dijak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+13) IK11) 289 984 0 289 984 0 289 984

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

1 440 0 1 440 0 1 440

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 700 0 700 0 700

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 2140 0 2140 0 2140

Személyi juttatások (=15+19) (KI) K1 292 124 0 292 124 0 292 124

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 49156 0 49156 0 49156

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 43 137 0 43 137 0 43137

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 3 840 0 3 840 0 3 840

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
•övedelemadó iK2)

2 179 0 2 179 0 2 179

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 1 300 0 1 300 0 1 300
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 22 481 0 22 481 0 22 481
Árubeszerzés (K313) 0 0
Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 23 781 0 23 781 0 23 781

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 1 200 0 1 200 0 1 200

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 600 0 600 0 600

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 1 800 0 1 800 0 1 800

Közüzemi díjak (K331) 7 000 0 7 000 0 7 000

Vásárolt élelmezés (K332) 0 0 0
Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 635 0 635 0 635

ebből: a közszféra és a magánszféra 
együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 

konstrukció IK333I
0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 4915 100 5015 0 5 015

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 0 0 0
ebből: államháztartáson belül (K33S) 0 0

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336i 1 600 -100 1 500 0 1 500

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 5 957 0 5 957 0 5 957

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 20107 0 20107 0 20 107

Kiküldetések kiadásai (K341) 0 0
Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

‘ -
K

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) (K34) 0 0 0 0 0
Működési célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó (K351) 12 737 0 12 737 0 12 737

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 100 0 100 0 100
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354) 0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége (K354!

0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 

árfolyamkülönbözete IK354I 0 0
ebből: deviza kötelezettségek realizált 

érfolyamveszteséQe IK354)
0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 50 0 50 0 50
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 12 887 0 12 887 0 12 887

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59)
(K3]___________________________________

K3 58 575 0 58 575 0 58 575

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0

Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0
ebből: családi pótlék (K42) Öl 0

ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0

ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 

szabadság megtérítése ÍK42I
0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0
ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42) 0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások (K42) 0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
IK44I

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi iáradéka (K44) 0 0
ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0

ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 
átalakítási támogatása IK44I 0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

(K44I
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv. 50. § (1)-(2) 
bekezdései ÍK44I 0 0

ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 

ISzoctv. 44/A. SI IK44) 0 0
ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 

való jogosultság szociális rászorultság alapján 
ISzoctv. 54. Q-al 1K44)

0 0

ebből: gyermekek otthongondozási díja [Szoctv.
38. SI IK44I 0 0

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módositott
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K45)
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

[Szoctv. 35. § 111 bek.l IK45I
0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
(K45)

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96) 
ÍK46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
enerciiaköltsénekhez (K46) 0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0
0 0
0 0
0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 
(>=98+99) (K47) 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47) 0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
(K47) 0 0

Egyéb nem intézményi ellátások 
(>=101+...+1191 (K48) 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások IK48)
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nvugdíikiegészítése IK48I

0 0

ebből: nemzeti gondozott! ellátások (K48) 0 0
ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0

ebből: egyes nyugdljjogi hátrányok enyhítése 
miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdlj- 

kieoészités (K48)
0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás ÍK48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze címet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48) 0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása IK48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48) 0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései ÍK48I
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított iuttatás IK48)

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés ai és bl oontial IK48I
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapiánl adott más ellátás (K48I
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021) 0 0
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
1K503)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
(K504)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504)

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK504) 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IK504I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K504) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséavetési szerveik (K504I

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik IK504]
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149)(K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
(K5051

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK505)

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

ÍK505)
0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K50S) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505I 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

ÍK505)
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K505I

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik IK5051 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK506)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK5061

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik ÍK506)

0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

fK506)
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK506)

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költséqvetési szerveik IK506I
0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
[=164+...+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK508I
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK508)

0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K508j
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK512)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
Pénzügyi vállalkozások ÍK512I

0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK512I

0 0
ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K513) 0 0

ebből: céltartalék (K513) 0 0
Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 399 855 0 399 855 0 399 855

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
ÍK62) 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
ÍK63) 1 984 0 1 984 0 1 984



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
(K64) 4 210 0 4 210 0 4 210

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66) 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó (K67) 1 672 0 1 672 0 1 672

Beruházások (=191+192+194+.. .+198) 
(K6)

K6 7 866 0 7 866 0 7 866

Ingatlanok felújítása (K71) 6 614 0 6 614 0 6 614
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó (K74) 1 786 0 1 786 0 1 786

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 8 400 0 8 400 0 8 400
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre IK81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82\ 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK82I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik (K82)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik (K82) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K83I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK83)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K83) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik (K83I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik IK83) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K84I
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

<u

C
‘2

‘O

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

2021. évi KGR szerinti rovatrend

O)
*-•
<u
E
G>
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szerveik ÍK84)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költségvetési szerveik IK84)

0 0

Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre (>=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések ÍK85I
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (K86) 0 0

ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi
vállalkozások ÍK86I

0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem
Dénzüavi vállalkozások (K86)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0

ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K86/

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0

Lakástámogatás (K87) 0 0

Felhalmozási célú támogatások az Európai
Uniónak (K88)

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0

ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0

ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 
vállalkozások IK89I

0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK89I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
ÍK89Í

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások 
(=20+21+60+120+190+199+204+266) 
(K1-K8)

KI-8 416 121 0 416121 0 416121

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzűavi vállalkozásnak [K9112)

0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
Pénzügyi vállalkozásnak [>=051ÍK9113)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
egyesített bölcsőde

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911) 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09) ÍK91211 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122) 0 0
Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok
beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0
ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0
Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17HK912)

0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913) 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése (K914) 0 0
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915) 0 0
Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916) 0 0
Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918)

0 0
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
ÍK9191) 0 0
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) ÍK91) 0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
ÍK921) 0 0
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922) 0 0
Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35)(K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyietek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0

Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9)

K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 416 121 0 416121 0 416121



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101)

234 155 -1 000 233 155 411 233 566

Normatív jutalmak (K1102) 38 569 0 38 569 0 38 569

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 8 500 0 8 500 0 8 500
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolpálat (K1104) 0 0 0 0 0
Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 2 235 0 2 235 0 2 235

Béren kívüli juttatások (K1107) 14 609 0 14 609 0 14 609

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0 0 0
Közlekedési költségtérítés (K1109) 2 037 0 2 037 0 2 037

Egyéb költségtérítések (K1110) 672 0 672 0 672

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 290 0 290 0 290
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14)(K1113)

3 500 1 000 4 500 0 4 500

ebből:biztosltási díjak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+13) (K11) 304 567 0 304 567 411 304 978

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
IK122)

3 865 0 3 865 0 3 865

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 1 500 0 1 500 0 1 500

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 5 365 0 5 365 0 5 365

Személyi juttatások (=15+19) (K1) KI 309 932 0 309 932 411 310 343

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 52 249 0 52 249 32 52 281

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 45 775 0 45 775 0 45 775
ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 4 058 0 4 058 0 4 058

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 32 32

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
jövedelemadó (K2)

2 416 0 2 416 0 2 416

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 2 194 -20 2174 0 2174
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 10315 20 10 335 0 10 335
Árubeszerzés (K313) 0 0
Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 12 509 0 12 509 0 12 509

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 2 800 60 2 860 0 2 860

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 3 350 0 3 350 0 3 350

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 6150 60 6 210 0 6 210

Közüzemi díjak (K331) 5 000 100 5100 0 5 100

Vásárolt élelmezés (K332) 47 191 0 47 191 0 47 191

Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 3 064 0 3 064 0 3 064
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció IK333)

0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 4618 -110 4 508 0 4 508

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 0 0 0
ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336) 5 272 133 5 405 0 5 405

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 11 274 -183 11 091 0 11 091

ebből: biztosítási dijak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33I 76 419 -60 76 359 0 76 359

Kiküldetések kiadásai (K341) 30 0 30 0 30

Reklám- és propagandakiadások (K342) 100 0 100 0 100



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
(=46+47)(K34) 130 0 130 0 130

Működési célú előzetesen felszámított általános 
fomalmi adó (K351) 25193 -11 25182 0 25182

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 0 0 0
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354) 0 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége IK354)

0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 

árfolyamkülönbözete IK354)
0 0

ebből: deviza kötelezettségek realizált 
árfolyamvesztesége (K354:!

0 0
Egyéb dologi kiadások (K355) 150 11 161 0 161
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások 1=49+50+51+54+58) (K35) 25 343 0 25 343 0 25 343

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
ÍK3) K3 120 551 0 120 551 0 120 551

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből, családi pótlék (K42) 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 
szabadság megtérítése (K42l

0 0
ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42) 0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások tK42)

0 0
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi iáradéka íK44\
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0
ebből mozgáskorlátozottak szerzési és 

átalakítási támogatása (K44I
0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

IK44)
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései (K44) 0 0

ebből cukorbetegek támogatása (K44) 0 0
ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 

ISzoctv. 44/A. $1 (K44I 0 0
ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 

való jogosultság szociális rászorultság alapján 
ISzoctv. 54. (,-al t K44I

0 0

ebből: gyermekek otthongondozási díja [Szoctv.
38. $1IK44I

0 0
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93) (K45)

0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjéradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

IK4S) 0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45) 0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

ISzoctv. 35. « (1) bek.) IK45I 0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
ÍK45)

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
IK46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági 
energiaköltségekhez iK46) 0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 
(>=98+99) (K47) 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47) 0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
IK47>

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások
(>=101+...+119) (K48I 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő 

hadigondozotti ellátások (K48) 0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 
nyuodijkieqészítése \K48t 0 0

ebből: nemzeti gondozott! ellátások (K48) 0 0
ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0

ebből: egyes nyugdljjogi hátrányok enyhítése 
miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­

kiegészítés (K48I
0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

iuttatás (K48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze elmet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

müvészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támogatása IK48I
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48) 0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései tK48!
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított iuttatás (K48I

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §J (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés al és b) pontiéi (K48)
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapián} adott más ellátás ÍK48'
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások . K5021) 0 0
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138)(K504i

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK504)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK504) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK504) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK504I 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

(K504) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséqvetési szerveik IK504I
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik tK504) 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+..+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
(K505)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK505I

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK505)
0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505)
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK505)

0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséqvetési szerveik IK505) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költséqvetési szerveik ÍK505I 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
(K506)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módositott
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik IK506)

0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

IK506)
0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik iK506!

0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költséqvetési szerveik IK506)
0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+...+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK508)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK508I

0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K508‘i 0 0
ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0

Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK512)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK512)

0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K512)

0 0
ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K513) 0 0

ebből: céltartalék (K513) 0 0
Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 482 732 0 482 732 443 483 175

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0
Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62) 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
(K64) 3 397 0 3 397 0 3 397

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66) 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános fornalmi adó (K67) 918 0 918 0 918

Beruházások (=191+192+194+.. .+198) 
(K6)

K6 4 315 0 4 315 0 4 315

Ingatlanok felújítása (K71) 3 000 0 3 000 0 3 000
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános foraalmi adó (K74) 810 0 810 0 810

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 3 810 0 3 810 0 3 810
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

iK82'
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82I

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK82)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K82I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik tK82! 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik (K82) 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

iK83i
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
ÍK83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K83) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K83I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséavetési szerveik (K83) 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik (K83) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módositott
előirányzat

I.
változás II.

módositott
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik ÍK84I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik iK84l 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik ÍK84)

0 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre í>=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK85I
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK86)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások íK86) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K86I

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások tK89l 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
öénzüovi vállalkozások !K89)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

[K89!
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

KI-8 490 857 0 490 857 443 491 300

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
Pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911) 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09) (K9121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0
ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0

Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
iK9122! 0 0
Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Even belüli lejáratú belföldi értékpapírok 
beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0
ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0
Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Even túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 
(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0
Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912) 0 0 0 0 0
Aliamháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913) 0 0
Aliamháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914) 0 0
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915) 0 0
Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916) 0 0
Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918) 0 0
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191) 0 0
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192) 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) (K91)

0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
fK921) 0 0
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922) 0 0
Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0

Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 490 857 0 490 857 443 491 300



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

CB

S,
e
'2

‘O

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o>
*-»
o
E
<D
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101) 24 027 -1 000 23 027 0 23 027

Normatív jutalmak (K1102) 4166 0 4166 0 4166

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 2 500 0 2 500 0 2 500
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolnálat(K1104) 0 1 000 1 000 0 1 000

Végkielégítés (K1105) 0 0 0

Jubileumi jutalom (K1106) 0 0 0

Béren kívüli juttatások (K1107) 2 087 0 2 087 0 2 087

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0

Közlekedési költségtérítés (K1109) 147 0 147 0 147

Egyéb költségtérítések (K1110) 96 0 96 0 96

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0

Szociális támogatások (K1112) 0 0 0
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14)(K1113)

250 0 250 0 250

ebb6l:biztosltási díjak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+13) (K11) 33 273 0 33 273 0 33 273

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(KI 22)

2 500 0 2 500 0 2 500

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 500 0 500 0 500

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 3 000 0 3 000 0 3 000

Személyi juttatások (=15+19) (K1) K1 36 273 0 36 273 0 36 273

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 5 686 0 5 686 0 5 686

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 5 298 0 5298 0 5 298

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
iövedelemadó (K2i

388 0 388 0 388

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 750 0 750 0 750
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 2 500 0 2 500 0 2 500
Árubeszerzés (K313) 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 3 250 0 3 250 0 3 250

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 240 0 240 0 240

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 300 0 300 0 300

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 540 0 540 0 540

Közüzemi díjak (K331) 2 000 0 2 000 0 2 000

Vásárolt élelmezés (K332) 0 0 0

Bérleti és lízing dijak (>=38) (K333) 300 0 300 0 300
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció IK333I

0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 4 500 0 4 500 472 4 972

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 30 0 30 0 30

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336) 1 250 0 1 250 0 1 250

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 3 400 0 3 400 0 3 400

ebből: biztosítási dijak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 11 480 0 11 480 472 11 952

Kiküldetések kiadásai (K341) 0 0 0

Reklám- és propagandakiadások (K342)
o|

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 
(=46+47) (K34) 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó (K351) 4101 -5 4 096 128 4 224

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 0 5 5 0 5

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0 0
ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354) 0 0 0

ebből valuta, deviza eszközök realizált 
árfolyamvesztesége (K354) 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
árfolyamkülönbözete ÍK354I

0 0
ebből: deviza kötelezettségek realizált 

árfolyamvesztesége (K354I
0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 100 0 100 0 100
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+581 (K35) 4 201 0 4 201 128 4 329

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
ÍK3L

K3 19 471 0 19 471 600 20 071

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 
szabadság megtérítése iK42)

0 0
ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermektartásdij megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42) 0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások IK42) 0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
1K44]

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi járadéka IK44I 0 0
ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0

ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 
átalakítási támogatása (K44) 0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

IK44I
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései lK44\

0 0
ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0

ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 
ISzoctv. 44/A. §1 (K44I 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. S-al IK44)
0 0

ebből: gyermekek otthongondozási díja [Szoctv.
38.§1IK44)

0 0
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+931 (K45I 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

!
c

-ro
‘5

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o
a>
E<D
2

2021. évi eredeti 
előirányzat változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

mt 0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45) 0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás

ISzoctv. 35. 5 111 bek.] IK45] 0 0
ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása

íím 0 0
Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
(K46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági
energiaköltséoekhez (K46) 0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0
0 0
0 0
0 0

0 0
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
{>=98+991 (K471 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
IMZL

0 0
ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai

(K47I 0 0
Egyéb nem intézményi ellátások
{>=101+...+1191 (K48I 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Kűzalapitványát terhelő

hadiQondozotti ellátások (K48I 0 0
ebből: tudományos fokozattal rendelkezők 

nvucdiikiegészitése ÍK48I 0 0

ebből: nemzeti gondozom ellátások (K48) 0 0
ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0

ebből: egyes nyugdijjogi hátrányok enyhítése
miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj- 

kieoészités IK48I
0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás (K48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze címet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48) 0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támooatása (K48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított

ellátások !K48) 0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) 

bekezdései IK481 0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított juttatás IK48Í 0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés aj és b) ponti a! ÍK48)
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapién) adott más ellátás IK48I
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4) K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021) 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK504)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K504I

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (KS04) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik :K504< 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK504! 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K504I 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K504I 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK505I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
ÍK505I 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K505I 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik ÍK505) 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

(K505) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik ;K505: 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik IK505I 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (KS06) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK506)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506‘:

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (K506) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K506)

0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséovetési szerveik IK506)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik IK506)

0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507)

0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések ÍK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+.. +174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K508I 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzüovi vállalkozások ÍK508)
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0
ebből: Európai Unió (K508) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK508) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások iK512l 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

pénzüovi vállalkozások IK512I
0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0
Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0
ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 61 430 0 61 430 600 62 030
Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0
Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62)

0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63I

0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
(K64) 1 151 0 1 151 0 1 151

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66) 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67) 311 0 311 0 311

Beruházások (=191+192+194+.. .+198) 
(K6)

K6 1 462 0 1 462 0 1 462

Ingatlanok felújítása (K71) 2 519 0 2 519 -472 2 047
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74) 681 0 681 -128 553

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 3 200 0 3 200 -600 2 600
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre (K81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82)

0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

(K82)
0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik tK82l
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséqvetési szerveik (K82)
0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K82í

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K83)
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK83I 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K83I

0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik ÍK83) 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik (K83I 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik (K83I
0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok

(K84) 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK84) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik ,K84> 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséqvetési szerveik iK84) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költséqvetési szerveik IK84) 0 0
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 0=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések ;K85>
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kivülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK861
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások ÍK86) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK86!

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kivülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások iK89) 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 

Pénzügyi vállalkozások IK89) 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K89) 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

KI-8 66 092 0 66 092 0 66 092

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
Pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi eredeti 

előirányzat
változás 1.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04)(K911)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09) (K9121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
iK9122) 0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok

beváltása 0=13+14+15) (K9124)
0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Even túli lejáratú belföldi értékpapirok beváltása 
(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912)

0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913) 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
0 0

Központi, irányító szen/i támogatások folyósítása 
ÍK915) 0 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916) 0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918)

0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191) 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192)

0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+281 (K91J 0 0 0 0 0

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K921) 0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922)

0 0

Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925)

0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
üovletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0
Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 66 092 0 66 092 0 66 092



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi
eredeti

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.
Törvény szerinti illetmények, munkabérek 
(K1101)

44 311 0 44 311 0 44 311

Normatív jutalmak (K1102) 0 0

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 0 0 0
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolqálat(K1104) 0 0

Végkielégítés (K1105) 0 0

Jubileumi jutalom (K1106) 0 0

Béren kívüli juttatások (K1107) 3 000 0 3 000 0 3 000

Ruházati költségtérítés (K1108) 200 0 200 0 200

Közlekedési költségtérítés (K1109) 0 0

Egyéb költségtérítések (K1110) 120 0 120 0 120

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0

Szociális támogatások (K1112) 38 0 38 0 38
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(>=14) (K1113)

250 0 250 0 250

ebből:biztosltási dijak (K1113) 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+...+13) IK11) 47 919 0 47 919 0 47 919

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

1 960 0 1 960 0 1 960

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 676 0 676 0 676

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 2 636 0 2 636 0 2 636

Személyi juttatások (=15+19) (KI) K1 50 555 0 50 555 0 50 555

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 7 981 0 7 981 0 7 981

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 7 761 0 7 761 0 7 761

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 100 0 100 0 100
ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 

történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 
járulék jellegű kötelezettségek (K2)

0 0

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
iövedelemadó >K2i

120 0 120 0 120
Szakmai anyagok beszerzése (K311) 264 0 264 0 264
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 872 0 872 0 872
Árubeszerzés (K313) 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 1 136 0 1 136 0 1 136

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 458 550 1 008 0 1 008

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 190 100 290 0 290

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 648 650 1 298 0 1 298

Közüzemi díjak (K331) 3 800 0 3 800 0 3 800

Vásárolt élelmezés (K332) 0 0

Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 860 3 150 4010 0 4010
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció (K333I

0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 0 400 400 0 400

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 0 0

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336)

29 400 -5 100 24 300 0 24 300

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 190 850 1 040 0 1 040

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 34 250 -700 33 550 0 33 550

Kiküldetések kiadásai (K341) 0 0 0

Reklám- és propagandakiadások (K342) 4 700 0 4 700 0 4 700



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
1=46+47) (K34) 4 700 0 4 700 0 4 700

Működési célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó (K351) 10 881 0 10 881 0 10 881

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 100 0 100 0 100
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 0 0

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 
(>=55+...+57) (K354) 0 0

ebből: valuta, deviza eszközök realizált 
árfolvamveszteséqe IK354)

0 0
ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 

árfolyamkülönbözete ÍK354) 0 0
ebből: deviza kötelezettségek realizált 

árfoh amvesztesé ie :K354I
0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 1 720 50 1 770 0 1 770
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 12 701 50 12 751 0 12 751

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
ÍK3)

K3 53 435 0 53 435 0 53 435

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 0 0 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos 
szabadság megtérítése (K42I

0 0
ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0

ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0
ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0

ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 
hitelének célzott támogatása (K42)

0 0

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 
gyermekvédelmi támogatások (K42)

0 0
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
(K44)

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok 

személyi járadéka ÍK44I
0 0

ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0
ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 

átalakítási támxiatása IK44I
0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve 
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

ÍK44I
0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2) 
bekezdései IK44)

0 0
ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0

ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása 
[Szoctv, 44/A. §1IK44) 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. S-al l K44)
0 0

ebből: gyermekek otthongondozási dija [Szoctv.
38. 51IK44)

0 0
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 
kapcsolatos ellátások (=86+...+93l (K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

*-»(0N
>*
C
1H
íö

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend

0)

a>
E
o>
2

2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45) 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

(K45)
0 0

ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 
bányászati kereset-kiegészítése (K45)

0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás 

ISzoctv. 35. $ 11) bek.) IK45I
0 0

ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása
IK45I

0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
(K46) 0 0 0 0 0

ebből: hozzájárulás a lakossági
enemiaköltséoekhez (K46)

0 0

ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
(>=98+99)(K47) 0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47)

0 0

ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
(K47)

0 0

Egyéb nem intézményi ellátások
0=101+...+119) (K48) 0 0 0 0 0

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő

hadiqondozotti ellátások IK48Í
0 0

ebből: tudományos fokozattal rendelkezők
nvundíikleoészitése (K48i

0 0

ebből: nemzeti gondozott! ellátások (K48) 0 0

ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0
ebből: egyes nyugdijjogi hátrányok enyhítése

miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­
kiegészítés IK48)

0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás (K48)
0 0

ebből: a Nemzet Színésze elmet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48) 0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támooatása IK48)
0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított

ellátások (K48Í
0 0

ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0
ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. §(1)

bekezdései IK48)
0 0

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 
meQállaoított luttatás IK48I

0 0

ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 0 0

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés a) és b) pontlal (K48)
0 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alaoiánl adott más ellátás (K48)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 0 0 0 0 0

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások (K5021} 0 0
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022) 0 0
Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502) 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK504Í

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
ÍK504) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK504) 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (K504I 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

(K504) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik (K504) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költségvetési szerveik IK504I 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
(=140+...+149)(K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK505I

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K505) 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK5051 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK505I 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

IK505) 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik IK505) 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 

költséqvetési szerveik (K505) 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK5061

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
IK506I 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

I
c
‘2
‘5

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend

a>
££
o
Eo>

2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506\

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK506I 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
(K506)

0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K506)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K506Í 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson kívülre 
(>=162)(K507}

0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK507I
0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre 
(=164+...+174) (K508)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK508) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzüovi vállalkozások (K508)

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0
ebből: Európai Unió (K508) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK508)

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak
(K511) 0 0

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+...+188) (K512) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0
ebből: háztartások (K512) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások ÍK512] 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzüovi vállalkozások ÍK512I

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK512)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 0 0
Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0
ebből: céltartalék (K513) 0 0

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 111 971 0 111 971 0 111 971

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
ÍK62)_________________________________________ 0 0 0

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
ÍK63I 800 0 800 0 800



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

♦am
N
>»c

‘2
ío

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend

a>
<L>
E<u

2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 
ÍK64Í 20 318 0 20 318 0 20 318

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kaocsolódó kiadások (K66)

0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános fornalmi adó (K67) 5 702 0 5 702 0 5 702

Beruházások (=191+192+194+.. .+198) 
(K6) K6 26 820 0 26 820 0 26 820

Ingatlanok felújítása (K71) 0 0 0
Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános fornalmi adó (K74)

0 0 0

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre (K81)

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

{K82)

0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82I

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (K82)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK82)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K82I

0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK83I
0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
ÍK83)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik (K83)

0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik IK83I

0 0

ebbűi: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK83I

0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

1K84)
0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84)

0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84)

0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK84I
0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K84)

0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik iK84) 0 0

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre (>=240) (K85)

0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban 
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések IK85)
0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0
ebből: háztartások (K86) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K86) 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK86I 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
(K86)

0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai 
Uniónak (K88) 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kivülre (=256+...+265) (K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások IK89)
0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK89!

0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K89)
0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8)

K8 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 138 791 0 138 791 0 138 791

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzüqvi vállalkozásnak (K9112) 0 0
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzüqvi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0



B. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ

2021. évi KGR szerinti rovatrend
2021. évi 
eredeti 

előirányzat
változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04)(K911)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09)(K9121) 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(K9122)

0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok

beváltása (>=13+14+15) (K9124)
0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0
Even túli lejáratú belföldi értékpapirok beváltása 
(>=18)(K9126) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=07+10+11+12+16+17) (K912)

0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

folyósítása (K913)
0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
0 0

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 
(K915) 0 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 
(K916)

0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai (K918)

0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191)

0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192)

0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+19+...+25+28) (K91) 0 0 0 0 0
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K921) 0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K922)

0 0

Külföldi értékpapírok beváltása (>=33) (K923) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
ÍK924)

0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925) 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=30+31+32+34+35) (K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93) 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0
Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9) K9 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 138 791 0 138 791 0 138 791



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

IL

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(K1101) 2 493 250 10 946 2 504196 411 2 504 607

Normatív jutalmak (K1102) 252 863 0 252 863 0 252 863
Céljuttatás, projektprémium (K1103) 61 200 3 923 65123 0 65 123
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra,
túlszolgálat (K1104)

15 900 1 380 17 280 0 17 280

Végkielégítés (K1105) 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom (K1106) 20 785 2 356 23 141 0 23 141
Béren kívüli juttatások (K1107) 140 062 -9 713 130 349 0 130 349
Ruházati költségtérítés (K1108) 5 762 0 5 762 0 5 762
Közlekedési költségtérítés (K1109) 34 903 -17 654 17 249 13 855 31 104

Egyéb költségtérítések (K1110) 16 576 -8 021 8 555 0 8 555

Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0 0 0
Szociális támogatások (K1112) 3 628 -1 414 2 214 0 2 214
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(>=14)fK1113)

73 346 -8 299 65 047 0 65 047

ebből:biztosítási dijak (K1113) 0 0 0 0 0
Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(=01+...+13) (K11)

3 118 275 -26 496 3 091 779 14 266 3 106 045

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 125 184 19 184 144 368 0 144 368
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban
nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

127 785 15 293 143 078 1 507 144 585

Egyéb külső személyi juttatások (KI 23) 98 417 -15 263 83 154 -10 637 72 517

Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 351 386 19 214 370 600 -9130 361 470

Személyi juttatások (=15+19) (K1) KI 3 469 661 -7 282 3 462 379 5136 3 467 515

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 
(=22+...+27) (K2)

K2 583 899 0 583 899 -968 582 931

ebbői: szociális hozzájárulási adó (K2) 530 463 0 530 463 0 530 463

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 34 819 0 34 819 0 34 819

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0 0 0 0

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 200 0 200 0 200

ebből: munkaadót a foglalkoztatottak részére 
történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más 

járulék jellegű kötelezettségek (K2)
0 0 0 32 32

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó ÍK2)

18 417 0 18 417 -1 000 17 417

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 119 444 100 119 544 -80 400 39144
Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 235 224 3 745 238 969 -136 530 102 439
Árubeszerzés (K313) 0 0 0 0 0

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 354 668 3 845 358 513 -216 930 141 583

Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 97 283 2 287 99 570 1 338 100 908

Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 29100 100 29 200 -6 900 22 300

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 126 383 2 387 128 770 -5 562 123 208

Közüzemi díjak (K331) 131 287 11 197 142 484 -8150 134 334

Vásárolt élelmezés (K332) 237 073 -9158 227 915 0 227 915

Bérleti és lízing dijak (>=38) (K333) 19 874 2 627 22 501 5 000 27 501
ebből: a közszféra és a magánszféra 

együttműködésén (PPP) alapuló szerződéses 
konstrukció (K333)

0 0 0 0 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 814 659 51 234 865 893 472 866 365

Közvetített szolgáltatások (>=41) (K335) 92 050 20 394 112 444 -17 000 95 444

ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0 0 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336) 485 507 13 392 498 899 18 317 517 216

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 1 068 080 149 538 1 217 618 309 435 1 527 053

ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0 0 0 0
Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) {K33) 2 848 530 239 224 3 087 754 308 074 3 395 828

Kiküldetések kiadásai (K341) 548 22 570 14 584
Reklám- és propagandakiadások (K342) 22 805 4 22 809 -444 22 365



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

re
K.
C
‘2
ío

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend

9

0>
E
9

2021. évi eredeti 
előirányzat változás I.

módosított
előirányzat

I.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
1=46+47) IK341 23 353 26 23 379 -430 22 949

Működési célú előzetesen felszámított általános
forqalmi adó (K351) 783 990 49 984 833 974 48 863 882 837

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 482 059 1 903 483 962 202 967 686 929
Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 50 000 1 50 001 -50 000 1

ebből: államháztartáson belül (K353) 0 0 0 0 0
ebből: fedezeti ügyletek kamatkiadásai (K353) 0 0 0 0 0

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
(>=55+ ..+57HK354) 422 000 0 422 000 -272 000 150 000

ebből: valuta, deviza eszközök realizált
árfolyamvesztesége IK354I 0 0 0 0 0

ebből: hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
árfolyamkülönbözete IK354I

422 000 0 422 000 -272 000 150 000

ebből: deviza kötelezettségek realizált
árfolyamvesztesége IK354I 0 0 0 0 0

Egyéb dologi kiadások (K355) 104 381 -1 540 102 841 -31 102 71 739
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 1 842 430 50 348 1 892 778 -101 272 1 791 506

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3) K3 5 195 364 295 830 5 491 194 -16 120 5 475 074

Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0 0 0 0
Családi támogatások (=63+...+72) (K42) 5 000 -5 000 0 0 0

ebből: családi pótlék (K42) 0 0 0 0 0
ebből: anyasági támogatás (K42) 0 0 0 0 0

ebből: gyermekgondozást segítő ellátás (K42) 0 0 0 0 0
ebből: gyermeknevelési támogatás (K42) 0 0 0 0 0

ebből: gyermekek születésével kapcsolatos
szabadság megtérítése (K42I 0 0 0 0 0

ebből: életkezdési támogatás (K42) 0 0 0 0 0
ebből: otthonteremtési támogatás (K42) 0 0 0 0 0

ebből: gyermektartásdíj megelőlegezése (K42) 0 0 0 0 0
ebből: GYES-en és GYED-en lévők hallgatói 

hitelének célzott támogatása (K42) 0 0 0 0 0
ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni

gyermekvédelmi támogatások ÍK42)
5 000 -5 000 0 0 0

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0 0 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem
társadalombiztosítási) ellátások (=75+...+84) 
ÍK44I

0 0 0 0 0

ebből: ápolási díj (K44) 0 0 0 0 0
ebből: fogyatékossági támogatás és vakok

személyi járadéka IK44I 0 0 0 0 0
ebből: kivételes rokkantsági ellátás (K44) 0 0 0 0 0

ebből: mozgáskorlátozottak szerzési és 
átalakítási támogatása (K44I 0 0 0 0 0

ebből: megváltozott munkaképességűek illetve
egészségkárosodottak kereset-kiegészítése

<K44)
0 0 0 0 0

ebből: közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (1)-(2)
bekezdései (K44)

0 0 0 0 0
ebből: cukorbetegek támogatása (K44) 0 0 0 0 0

ebből: tartós ápolást végzők időskori támogatása
[Szoctv. 44/A. SI IK44J 0 0 0 0 0

ebből: egészségügyi szolgáltatási jogosultságra 
való jogosultság szociális rászorultság alapján 

ISzoctv. 54. S-al 1K44)
0 0 0 0 0

ebből: gyermekek otthongondozási dija [Szoctv.
38.§](K44) 0 0 0 0 0

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel
kapcsolatos ellátások í=86+...+93) K45) 0 0 0 0 0

ebből: a Nemzeti Foglalkoztatási Alalpból 
folyósított passzív, ellátási típusú támogatások, 

így különösen az álláskeresési járadék, a nyugdíj 
előtti álláskeresési segély, valamint az ellátások 
megállapításával kapcsolatos útiköltség-térítés

(K45)

0 0 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

ra
s.
c
15
‘O

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend

o
*-»
0)
E
O)
£

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: korhatár előtti ellátás és a fegyveres 
testületek volt tagjai szolgálati járandósága (K45)

0 0 0 0 0

ebből: átmeneti bányászjáradék (K45) 0 0 0 0 0
ebből: szénjárandóság pénzbeli megváltása

IK45) 0 0 0 0 0
ebből: mecseki bányászatban munkát végzők 

bányászati kereset-kiegészítése (K45)
0 0 0 0 0

ebből: mezőgazdasági járadék (K45) 0 0 0 0 0
ebből: foglalkoztatást helyettesítő támogatás

ISzoctv, 35. S (11 bek.] IK45) 0 0 0 0 0
ebből: polgármesterek korhatár előtti ellátása

(K45)
0 0 0 0 0

Lakhatással kapcsolatos ellátások (=95+96)
1K46L

9 400 -9 400 0 0 0
ebből: hozzájárulás a lakossági

eneroiaköltsédekhez IK46I 0 0 0 0 0
ebből: lakbértámogatás (K46) 0 0 0 0 0

5 200 -5 200 0 0 0
0 0 0 0 0

1 600 -1 600 0 0 0
2 600 -2 600 0 0 0

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
(>=98+991ÍK47J

0 0 0 0 0

ebből: állami gondozottak pénzbeli juttatásai
(K47)

0 0 0 0 0
ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai

(K47) 0 0 0 0 0
Egyéb nem intézményi ellátások
(>=101+...+1191 (K48>

183 500 14 400 197 900 -1 500 196 400

ebből: házastársi pótlék (K48) 0 0 0 0 0
ebből: Hadigondozottak Közalapítványát terhelő

hadiqondozotti ellátások IK48) 0 0 0 0 0
ebből: tudományos fokozattal rendelkezők

nvuqdíjkieqészítése (K48) 0 0 0 0 0
ebből: nemzeti gondozott! ellátások (K48) 0 0 0 0 0
ebből: nemzeti helytállásért pótlék (K48) 0 0 0 0 0

ebből: egyes nyugdíjjogi hátrányok enyhítése 
miatti (közszolgálati idő után járó) nyugdíj­

kiegészítés !K48)
0 0 0 0 0

ebből: egyes, tartós időtartamú 
szabadságelvonást elszenvedettek részére járó 

juttatás (K48)
0 0 0 0 0

ebből: a Nemzet Színésze elmet viselő színészek 
havi életjáradéka, művészeti nyugdíjsegélyek, 

művészjáradék, táncművészeti életjáradék, 
tudományos alkotói járadék (K48)

0 0 0 0 0

ebből: az elhunyt akadémikusok hozzátartozóinak 
folyósított özvegyi- és árvaellátás (K48)

0 0 0 0 0

ebből: a Nemzet Sportolója címmel járó járadék, 
olimpiai járadék, idős sportolók szociális 

támxiatása IK48I
0 0 0 0 0

ebből: életjáradék termőföldért (K48) 0 0 0 0 0
ebből: idegenrendészeti szerv által folyósított 

ellátások (K48I 0 0 0 0 0
ebből: szépkorúak jubileumi juttatása (K48) 0 0 0 0 0

ebből: időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. §(1) 
bekezdései IK48)

0 0 0 0 0
ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében 

megállapított juttatás IK48)
0 0 0 100 000 100 000

ebből: kűztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 6 000 0 6 000 0 6 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0 0 75 000 75 000

ebből: egészségkárosodási és 
gyermekfelügyeleti támogatás [Szoctv. 37.§ (1) 

bekezdés a) és b) oontial (K48Í
176 500 0 176 500 -176 500 0

ebből: önkormányzat által saját hatáskörben 
(nem szociális és gyermekvédelmi előírások 

alapján) adott más ellátás IK48)
1 000 14 400 15 400 0 15 400



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módositott
előirányzat

L
változás II.

módositott
előirányzat

II.

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4)

K4 197 900 0 197 900 -1 500 196 400

Nemzetközi kötelezettségek (>=122) (K501) 0 0 0 0 0
ebből: Európai Unió (K501) 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából
származó kiadások (K5021) 10 000 411 740 421 740 -411 740 10 000

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései (K5022) 410 740 -295 732 115 008 295 732 410 740

Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 1 000 -1 000 0 0 0
Elvonások és befizetések (=123+124+125)
(K502I 421 740 115 008 536 748 -116 008 420 740

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson belülre 
(K503)

0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 
(=129+...+138) (K504)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K504) 0 0 0 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (K504) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK504)
0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K504) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
IK504) 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K504) 0 0 0 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik IK504I 0 0 0 0 0
ebből: társulások és költségvetési szerveik

IK504I 0 0 0 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költségvetési szerveik IK504) 0 0 0 0 0
ebből: térségi fejlesztési tanácsok és

költségvetési szerveik IK504I
0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 
[=140+. .+149) (K505)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K505) 0 0 0 0 0
ebből: központi kezelésű előirányzatok (K505) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK505I
0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K505I

0 0 0 0 0
ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai

IK505) 0 0 0 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K505) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (K505I 0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK505)

0 0 0 0 0
ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 

költséqvetési szerveik ÍK505I
0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik IK505I

0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (=151+...+160) (K506) 110 000 80 000 190 000 23 604 213 604

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 88 000 80 000 168 000 23166 191 166

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K506) 0 0 0 0 0
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s

programokra és azok hazai társfinanszírozása
IK506Í

0 0 0 0 0
ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok

(K506j
0 0 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat

változás I.
médositott
előirányzat

l
változás II.

módosított
előirányzat

IL

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K506)

0 0 0 0 0
ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 0 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szerveik (K506)

5 000 0 5 000 438 5 438

ebből: társulások és költségvetési szerveik
IK506I

8 000 0 8 000 0 8 000

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költséqvetési szerveik IK506I

9 000 0 9 000 0 9 000

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és
költséqvetési szerveik IK506I 0 0 0 0 0

Működési célú garancia- és kezességvállalásból
származó kifizetés államháztartáson kivülre 
(>=162)(K507)

0 0 0 0 0
ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban

lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 
kiűzetések (K507I

0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(=164+. .+174) (K508Í

0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személyek (K508) 0 0 0 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K508) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K508) 0 0 0 0 0
ebből: háztartások (K508) 0 0 0 0 0

ebből: pénzügyi vállalkozások (K508) 0 0 0 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi

vállalkozások IK508I 0 0 0 0 0
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem

pénzüqvi vállalkozások IK508I 0 0 0 0 0
ebből: egyéb vállalkozások (K508) 0 0 0 0 0

ebből: Európai Unió (K508) 0 0 0 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K508I
0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K508) 0 0 0 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0 0 0 0
Kamattámogatások (K510) 0 1 133 1 133 3 000 4133
Működési célú támogatások az Európai Uniónak
(K511) 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=179+.. +188) (K512) 391 000 0 391 000 75 000 466 000

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 6 000 0 6 000 0 6 000

ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512) 212 000 0 212 000 71 500 283 500

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 90 000 0 90 000 3 500 93 500

ebből: háztartások (K512) 38 000 0 38 000 0 38 000

ebből: pénzügyi vállalkozások (K512) 10 000 0 10 000 0 10 000
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások ÍK512I
17 000 0 17 000 0 17 000

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (K512I 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 12 000 0 12 000 0 12 000
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

IK512)
0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K512) 6 000 0 6 000 0 6 000
Tartalékok (K513) 1 970 380 -380 562 1 589 818 -90 295 1 499 523

ebből: általános tartalék (K513) 385 780 -323 562 62 218 53 705 115 923
ebből: céltartalék (K513) 1 584 600 -57 000 1 527 600 -144 000 1 383 600

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+16 
3+175+176+177+178+189) (K5)

K5 2 893 120 -184 421 2 708 699 -104 699 2 604 000

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK K1-5 12 339 944 104 126 12 444 071 -118151 12 325 920
Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 62 409 28 594 91 003 11 378 102 381

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62) 270 000 326 479 596 479 13 386 609 865

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0 0 0 0
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 
(K63) 18 398 32 791 51 189 0 51 189



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

•+-*
CBN
>»e

*6

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend

<0
*->
o
E
O)
2

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
(K64)

167 832 14 068 181 900 2 362 184 262

Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0 6 000 6 000
Meglévő részesedések növeléséhez
kapcsolódó kiadások (K66I

0 0 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó (K67)

140 038 9 658 149 696 11 373 161 069

Beruházások (=191 +192+194+.. .+198)
1K6L

K6 658 677 411 590 1 070 267 44 499 1 114 766

Ingatlanok felújítása (K71) 904 736 45 375 950111 34174 984 285

Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 15 742 15 742 0 15 742

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó (K74)

243 911 3 604 247 515 9 226 256 741

Felújítások (=200+...+203) (K7) K7 1 148 647 64 721 1 213 368 43 400 1 256 768
Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre ÍK81)

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre (=207+...+216) (K82)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K82) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K82) q 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

(K82I
0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K82I

0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K82)

0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K82) 0 0 0 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (K82)
0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K82) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költséqvetési szerveik ÍK82Í

0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költséqvetési szerveik {K82!

0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre (=218+...+227) (K83)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K83) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K83) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

IK83)
0 0 0 0 0

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K83)

0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
ÍK83)

0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K83) 0 0 0 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik IK83)
0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K83) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költsépvetési szerveik IK83I

0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik IK83)

0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) (K84)

0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0 0 0 0

ebből: központi kezelésű előirányzatok (K84) 0 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

ÍK84I
0 0 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

I
G‘g
lo

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend

<D
o
Ec>

2021. évi eredeti 
előirányzat változás I.

módosított
előirányzat

L
változás II.

módosított
előirányzat

II.

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K84) 0 0 0 0 0

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
(K84j 0 0 0 0 0

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K84) 0 0 0 0 0
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (K84) 0 0 0 0 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K84) 0 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84) 0 0 0 0 0

ebből: térségi fejlesztési tanácsok és 
költségvetési szerveik (K84) 0 q 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre 0=240) ÍK85)

0 0 0 0 0

ebből: állami vagy önkormányzati tulajdonban
lévő gazdasági társaságok tartozásai miatti 

kifizetések (K85)
0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre (=242+...+252) (K86)

19 000 0 19 000 0 19 000

ebből: egyházi jogi személyek (K86) 0 0 0 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K86) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (K86) 0 0 0 0 0
ebből: háztartások (K86) 19 000 0 19 000 0 19 000

ebből: pénzügyi vállalkozások (K86) 0 0 0 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi

vállalkozások IK86)
0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások IK86) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K86) 0 0 0 0 0
ebből: Európai Unió (K86) 0 0 0 0 0

ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek
IK86I

0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K86) 0 0 0 0 0
Lakástámogatás (K87) 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú támogatások az Európai
Uniónak (K88) 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (=256+...+265) (K89) 118 000 40 000 158 000 50 304 208 304

ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0 0 0 304 304
ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 8 000 0 8 000 0 8 000

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 10 000 0 10 000 0 10 000
ebből: háztartások (K89) 100 000 40 000 140 000 50 000 190 000

ebből: pénzügyi vállalkozások (K89) 0 0 0 0 0
ebből: állami többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások !K89I
0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások K89) 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0 0 0 0
ebből: kormányok és nemzetközi szervezetek

(K89I 0 0 0 0 0

ebből: egyéb külföldiek (K89) 0 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(=205+206+217+228+239+241+253+25 
4+255) (K8>

K8 137 000 40 000 177 000 50 304 227 304

Költségvetési kiadások
(=20+21+60+120+190+199+204+266)
(K1-K8)

K1-8 14 284 268 620 437 14 904 706 20 052 14 924 758

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=02) (K9111)

0 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9111) 0 0 0 0 0

Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
Pénzügyi vállalkozásnak (K9112) 0 0 0 0 0

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak (>=05) (K9113) 0 0 0 0 0



3. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖSSZESEN

2021. évi KGR szerinti rovatrend 2021. évi eredeti 
előirányzat változás I.

módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

IL

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9113) 0 0 0 0 0

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(=01+03+04) (K911)

0 0 0 0 0

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 
(>=08+09)(K9121)

0 2 500 000 2 500 000 0 2 500 000

ebből: befektetési jegyek (K9121) 0 0 0 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9121) 0 0 0 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
(K9122) 2500 000 -2 500 000 0 0 0

Kincstárjegyek beváltása (K9123) 0 0 0 0 0
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok

beváltása (>=13+14+15) (K9124) 0 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9124) 0 0 0 0 0

ebből: befektetési jegyek (K9124) 0 0 0 0 0

ebből: kárpótlási jegyek (K9124) 0 0 0 0 0

Belföldi kötvények beváltása (K9125) 0 0 0 0 0
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

(>=18)(K9126)
0 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K9126) 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai
(=07+10+11+12+16+17) (K912) 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

Államháztartáson belüli megelőlegezések
folyósítása (K913) 0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
22 000 31 000 53 000 319 000 372 000

Központi, irányitó szervi támogatások folyósítása 
(K915)

6216115 -630 733 5 585 382 -276 831 5 308 551

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése
(K916)

0 0 0 0 0

Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 0 0 0 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási
kiadásai (K918)

0 0 0 0 0

Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9191)

0 0 0 0 0

Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(K9192)

0 0 0 0 0

Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=26+27) (K919) 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai
(=06+19+...+25+28) (K91) 8 738115 -599 733 8 138 382 42169 8180 551

Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 
(K921)

0 0 0 0 0

Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
(K922)

0 0 0 0 0

Külföldi értékpapirok beváltása (>=33) (K923) 0 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K923) 0 0 0 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek 
(K924)

0 0 0 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek (>=36) (K925)

0 0 0 0 0

ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai (K925) 0 0 0 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai
(=30+31+32+34+35)(K92) 0 0 0 0 0

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai (K93)

0 0 0 0 0

Váltókiadások (K94) 0 0 0 0 0

Finanszírozási kiadások 
(=29+37+38+39) (K9)

K9 8 738115 -599 733 8 138 382 42 169 8 180 551

KIADÁSOK 23 022 383 20 705 23 043 088 62 221 23 105 309



4. melléklet az S/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai
eszközök

Egyéb tárgyi 
eszköz

Részesedés
Meglévő

részesedés
növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai
eszközök

Egyéb tárgyi 
eszközök

ÁFA ÖSSZESEN

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 102 381 609 865 51 189 184 262 6 000 0 161 069 1 114 766 984 285 15 742 0 256 741 1 256 768

Budapest 1. Kertilet Budavári Önkormányzat 39972 607 901 38 791 22 338 6000 0 96 687 811 689 60 336 15742 0 7 643 83 721

Győző utcai telek vásárlása 270 000 72900 342900 0
Kis értékű tárgyi eszközök 4 000 1 080 5 080 0
Eszközvásárlás (benne: okos cigarettacsikk gy. és 
térfiov.kamerarendszer, körz.kécv.keret 50%1

0 26 000 15 976 11 334 53 310 0

Mészáros utcai komplex buszpályaudvar
kialakítása

14 961 4 039 19 000 0

Átláthatósági, arculati tervek, fa kataszter 13594 13 594 0
Márai Sándor Művelődési Ház+fal átrakás 337 901 3614 341 515 0
Kutyafuttatók felújítása Vízivárosban (Szabó Ilonka
u.)

0 2 362 638 3 000

Virág Benedek Ház kulturális programokhoz
szükséges átalakítása 0 3 937 1 063 5 000

Párakapu kialakítása 2 362 638 3 000 0
lakásüqvnökséqlétrehozása 3000 3 000 0
Kulturális Nonorofit Kft létrehozása 3 000 3000
üsznyai park felú'itás 0 8 662 2 338 11000
Esztergomi rondella tanulmány 11417 3 083 14 500
Parkolási rendszer műszaki bővítése 12 791 12 791 0
Eszköz felújítások 0 2 000 8 000 2700 12 700
Térfigyelő kamera rendszer felújítása 0 7 742 904 8646
Táncsics utca felújítása 0 43 375 43 375
Budapest Főváros 1. Kerület Budavári 
Polgármesteri Hivatal 60 000 1964 6 000 14 036 0 0 22140 104140 46 000 0 0 12 420 58 420

Forrás integrált könyvelési szoftver bevezetése 60 000 16 200
76200

Gépjárművek beszerzése (2 db elektromos
motorkerékpár, 2 db autó) 14 036 4 320

18 356

Kis értékű tárgyi eszköz
Városháza felújítási költségek

6 000 , 1620 7 620
1964 1964 46 000 12 420 58420



4. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Beruházások Felújítások

K61 KÖZ K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Budapest 1. kerület Budavári Önkormányzat
Eqészséoüayi Szolaálata 0 0 701 63 393 0 0 17 237 81 331 351 926 0 0 95 021 446 947

Attila u. 63 0 201 632 54 441 256 073
Csalogány u. 0 139 225 37 591 176 816
Maros u. 0 8 880 2 398 11278
Gyerekfogászat kiima 0 394 106 500
Zsolt u. klíma és hangszigelt ajtó Ö 1 795 485 2 280
Maros utcai rendelő
Nőgyógyászat-urulógia 6 693 1 807 8 500 0
Fül-orr-gége hőlégsterilizáló 236 64 300 0
Fül-orr gége kauter orrvérzés csillapító 12 3 15
Fül-orr-gége tympanometer 787 213 1000 0
Sebészet - felxíbilis rectoscop 473 127 600 0
Röntgen-ultrahang szék, asztal, lámpa 95 25 120
Szemészet- optikai kohenrencia tomográfiás 
készülék 15 748 4 252

20 000 0

Szemészet - betegvizsgáló szék 787 213 1000 0
Szemészet - Cttöző szekrény 354 96 450 0
Szemészet- szemészeti eszközök 151 41 192
EKG, Foglalkozás eü. - EKG 787 213 1000 0
EKG, Foglalkozás eű. - Gurulós kocsi 276l 74 350 0
EKG, Foglalkozás eü. - Légzésfunkciós készülék, 
mobil 394 106

500 0

EKG, Foglalkozás eü. - Hotter- ABPM egyben 315 85
400 0

EKG, Foglalkozás eü. - Boka-kar indexmérő 787 213 1000 0
EKG - szék, infúziós állvány, végtagi doppler 300 80 380
Pszichiátria - paraván, fotel, betegszék 170 46 216
Infúzió - szekrény 11 50

Lymphoedema - laborszék, bosu balance tréner 51 14
65

Neurológia - Cadwell Sierra Sumit 4 csatornás 5 984 1616
7 600 0

Reumatológia - Szekrénysor 394 106 500 0

Reumatológia - vizsgálóágy állítható magasságú 315 85
400 0

Reumatológia - Négyrekeszes galvánkád 
kezelőszékkel 2 832 765

3 597 0

Reumatológia - asztal, szék 163 43 206
Ortopédia - számítógép 260 70 330 0
Gyermekfogászat - fogászati autokláv 3150 850 4 000 0
Iskolaegészségügy • Szilágyi Erzsébet 
Gimnázium 221 59

280 0

Iskolaegészségügy - Budavári Általános Iskola
220 60

280 0

Háziorvosi rendelők bútorzat
22 1001

5 900 28 000 0



4. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Budapest 1. kerület Budavári Önkormányzat
SAMESZ

2 409 0 1 370 47 639 0 0 13 884 65 302 502 515 0 0 135310 637 825

Szarvas tért. 0 14 740 3 980 18 720
Hunyadi 9. 0 14878 4 017 18 895
Tóth Árpád sétány 38. 0 46283 12497 58 780
Lovas u. 32.1. ütem 0 20 811 5 619 26430
Lovas u. 32. (homlokzat kerítés) II. ütem 0 55118 14 882 70 000
Országház u, 9. (iroda kialakítás) 331 000 89 000 420000
Többfunkciós kistraktor/téli-nyári eszközökkel/
ddb) 18110 4 890

23 000 0

Elektromos kisteherkocsi/Melex kutyaszemetesek
ürítése/ 4 724 1 276

6 000 0

GN 3*1/1-es vízfürdős melegen tartó pult osztott
medencés 307 83

390 0

Stalgast 50 mosogatógép (4 db - Szilágyi
Gimnázium, Toldy Gimnázium, Batthyány
Általános Iskola, Lisznyai Általános Iskola 

tálalókonyha) 1 528 412

1940 0

Technodom 4*GN 1/1 légkeveréses sütő (2 db 
Batthyány Általános Iskola, Szilágyi Gimnázium 

tálalókonyhái) 378 102
480 0

Panda licence meghosszabbítása 1 181 319 1 500 0
Eset licence meghosszabbítása 236 64 300 0
Zamárdi Optikai bekötő légkábel és WiFi
lefedőhálózat kiépítése 3150 850

4000 0

Opel COMBO CARGO dobozos gépjármű 6 299 1701 8 000 0
Szallagfűrész 709 191 900 0
drón 157 43 200 0
Klíma kiépítés (5 db képviselői irodába) 6 299 1701 8 000 0
Virág Benedek Ház közösségi tér kialakítása 19685 5315 25 000
Kis értékű tárgyi eszközök 992 T17Ö1 5 978 2 252 10 592 0



4. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Brunszvik Teréz Budavári Óvodák 0 0 1 543 7 780 0 0 2 518 11841 11 847 0 0 3198 15 045

Nyárs u. 2.-4.

Logopédia szoba vészkijárati ajtó csere 0
276 74

350

Iskola u. 44.
Középső csop. Udvarán 2 j.eszköz cseréje 
burkolattal

0
2 362 638

3000

Felső csúszda körül gumitégla csere öntött burk.-ra 0
1 575 425

2 000

Csoport szobákban lámpatestek cseréje LED-re 0
157 43

200

Tigris u. 58-60
Két terasz a'tó cseréje 0 709 191 900
Lovas u. 3.

Felső szinti két tálaló konyha komlett felújítása 0
3 937 1 063

5 000

Udvari kétszárnvú kapu csere 0 630 170 800
Áthúzódó
Étellift felújítás 0 2 201 594 2 795
Nagy értékű tárgyi eszközök
játszótéri "torony’1 ütéscsillapító 
aumiszegélyezéssel, eszköz felülvizsgálattal

835
226

1061 0

iátszótéri hinta, 2 állású, fém, ütéscsillapító 
oumiszegéllyel, felülvizsgálattal

2 395
647

3 042 0

Irodabútor (vezetői és gazdasági irodai 433 117 550 0
Babaház (udvari) 276 74 350 0
Laptopok (7 db) 1543 417 1960 0
Kisértékű tárgyi eszközök 3 841 1037 4 878 0

Budavári Önkorm. Egyesített Bölcsődéje 0 0 1984 4 210 0 0 1672 7 866 6 614 0 0 1786 8 400

Lovas u. 3.
4 db radiátor burkolat csere 0 23? 64 300
Terasz burk.felújítása 0 2362 638 3 000
Tigris u. 45/a
Emeleti korlátok magasítása 0 630 170 r8ÖÖ

Mindhárom csorortszobában lambéria csere 0 2 362 638 3 000
Hátsó fsz.-i terasz burkolása ilejtésl.i 0 1024 276 1300
Nagy értékű tárgyi eszközök
ipari mosógép 748 202 950 0
laptop egységenként (összesen 5 db) 1 260 340 1600 0
ipari mosooatógép (Iskola u.t 748 202 950 0
másológép-központba 724 196 920 0
vrifi komlex biztonsági rendszer kiépítés 3 telephely 
kapcsán 709 191

900 0

Kis értékű tárgyi eszközök (lista a szöveges
indoklásban) 2 005 541

2 546 0



4. melléklet az 5/2021. {II. 25.) önkormányzati rendelethez

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Budavári Szociális és Gyermekjóléti
Szolgáltatási Központ 0 0 0 3 397 0 0 918 4315 3000 0 0 810 3810

Családsegítő Szolgálat (Attila u. 89.)
Lámpatestek cseréje LED panelre 0 1 575 425 2 000

Bejáratnál leázott vakolat helyreállítása 0 197 53 250
Gondozási Központ lAttila u. 8.J1

Fogadó helyiség oldalfal vakolása szellőző
vakolattal

0
472 128

600

ugyanitt a helyiség kifestése 0 79 21 100

II. sz. Idősek Klubja (Roham u. 7.)
Homlokzati ajtók, ablakok festése 0 394 106 500
Étkezőben oldalfal vakolat felújítása 0 236 64 300
Irodai mosdó csere 0 47 13 60
Attila u. 8. felújítása 0 0

Nagy értékű tárgyi eszközök
Műbőr ülőgarnitúra 1. idősek klubbjába 313 85 398 0

Kis értékű tárgyi eszközök 3084 833 3 917 0

Czakó utcai Sport- és Szabadidőközpont 0 0 0 1151 0 0 311 1462 2 047 0 0 553 2 600
Kapuk cseréje, egy automatizálása 0 2 047 553 2 600
Komposztáló telepítése 0 0 0 0
Nagy értékű tárgyi eszközök
Irodai páncélszekrény 310 84 394 0
Kis értékű tárgyi eszközök 841 227 1068 0

Budavári Művelődési Ház 0 0 800 20 318 0 0 5 702 26 820 0 0 0 0 0

Kis értékű tárgyi eszközök 20 318 5486 25 804

4 új számítógép, 200 000/db 800 216 1016



5. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Budapest kerület Budavári Önkormányzat bevételek
Felhalmozási

célú
támogatások

visszatérülése

COFOG szám COFOG megnevezés
Feladat

kód
Működési célú 
támogatások

Felhalmozási
célú

támogatások

Közhatalmi
bevételek

Működési (saját) 
bevételek

Vagyon
értékesítés
bevételei

Működési célú 
támogatások 

visszatérülése

Pénzügyi
műveletek
bevételei

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
0

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és élt. igazg. Tev K

011130 Önkorm, És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö
0

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
0 0

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
0 0 0 4 000 0 0 0 4 428 152

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö
0 0 0 0 0 0 14 000 0

013350 Önkorm vagyonnal való gazdálkodás K 12 700 750 000 5000
013350 Önkorm vagyonnal való gazdálkodás Ö

018010 önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel K
0

018010 önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel Ö

018010 Önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel K
0

018010 Önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel Ö

018010 Önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel K 1 315 103 0 0 0 0 0 0 0

018010 Önkorm-ok elszámolásai a kp-i költségvetéssel Ö
0 0 0 0 0 0 0 0

031030 Köztertitet rendjének fenntartása K 15100
031030 Közterület rendjének fenntartása Ö
041110 Általános gazdasági és kereskedelmi ügyek K 1 830936
041110 Általános gazdasági és kereskedelmi ügyek Ö

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás K 1000
041233 Hosszabb időtartamú kőzfoglalkoztatás Ö
045170 Pártoló, garázs üzemeltetése, fenntartása K 608 000
045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása Ö

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk K

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk
Ö

066010 Zöldterület kezelés, kiépítés, gondozás K 500
066010 Zöldterület kezelés, kiépítés, gondozás Ö
066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások K 466 580
066020

082070

082070

083030
083030

107060

Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások
Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság 
működtetése, megóvása
Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság 
működtetése, megóvása
Egyéb kiadói tevékenység
Egyéb kiadói tevékenység
Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni

Ö

K

Ö

K
ö

K

4 500

ellátások 5000

107060
Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni 
ellátások

Ö

900020
önkormányzatok funkcióra nem sorolható
bevételei államháztartáson kívülről 
önkormányzatok funkcióra nem sorolható 
bevételei államháztartáson kívülről

Ö

668 000

900021

900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási 
műveletek

K

900060
Forgatási és befektetési célú finanszírozási
műveletek 160000 4 757 910

összesen l 13161031 °r 2 534036 1 260 780 750 000Í 500T 190001 9 186 062



5. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat kiadások

COFOG szám COFOG megnevezés Feladat
kód

Személyi jellegű 
kiadások

Munkaadókat 
terhelő adók, 

járulékok
Dologi kiadások

Ellátottak
juttatásai
kiadások

Működési célú 
kifizetések, 

támogatások 
kiadásai

Beruházások

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
0 0 0

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev ö

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és áll. igazg. Tev K
0

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált, igazg. Tev ö
0

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált, igazg. Tev K
0 0

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev ö

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ólt. igazg. Tev K
152368 47 698 703 173 0 1 241 048 342 900

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö
0 0 0 0 38000 56 910

013350 önkorm vagyonnal való gazdálkodás K 7 837 300 000 2540
013350 Önkorm vagyonnal való gazdálkodás Ö 26 000
016080 Kiemelt állami és önkorm rendezvének K 25135 5240 69 351
016080 Kiemelt állami és önkorm rendezvének ö 15 000 3 000
018020 Központi költségvetési befizetések K
018020 Központi költségvetési befizetések Ö 410740
018030 Támogatási célú finanszirozási műveletek K
018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Ö
031030 Közterület rendjének fenntartása K 45 782 3 810
031030 Közterület rendjének fenntartása Ö
031030 Közterület rendjének fenntartása Á 2 910
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás K 6 000 1050
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Ö
042180 Állat-egészségügy K 3 055
042180 Állat-egészségügy Ö

045160
Közutak hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása K

261 558

045160 Közutak hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
Ö

045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása K 601 077
045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása Ö
062010 Településfejlesztés igazgatása K 10 000 2500 19 552
062010 Településfejlesztés igazgatása Ö

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk K
1 421 600

062020
Településfejlesztési projektek és támogatásuk

Ö

066010 Zöldterület kezelés, kiépítés, gondozás K 231 031 10 000
066010 Zöldterület kezelés, kiépítés, gondozás Ö
066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások K 82136 6 350
066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások Ö

082070
Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság
működtetése, megóvása 168 022

082070
Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság 
működtetése, megóvása

Ö

082091
Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel
fejlesztése K 25000 5900 24 455

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése

Ö
1358

083030 Egyéb kiadói tevékenység K 4 888
083030 Egyéb kiadói tevékenység Ö 25539

Felújítások

Felhalmozási 
célú kifizetések, 

támogatások 
kiadásai

0

0

0

12700 59000

100 000

8000

Társadalmi tev, esé(y=, érdekképv, nemzetiségek, 
egyházak összef. Feladatok igazg, szabályozása

Társadalmi tev, esély=, érdekképv, nemzetiségek, ^ 
egyházak összef. Feladatok igazg, szabályozása

084031 Civil szervezetek működési támogatása
084031 Civil szervezetek működési támogatása
084032 Civil szervezetek programtámogatása
084032 Civil szervezetek programtámogatása
086010 Határon túli magyarok egyéb támogatásai 
086010 Határon túli magyarok egyéb támogatásai 
noomn Helyi, térségi közösségi tér biztosítása,
UÖOUZU ... ,,

működtetése
nocnoA Helyi, térségi közösségi tér biztosítása,
086020 működtetése

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés
086030 Nemzetközi kulturális együttműködés

K
Ö
K
ö
K
Ö

K

Ö

K
Ö

!091120 SNI-s gyermekek óvodai ellátás szakmai feladatai K

091120

104012
104012

104030

104030

104051

104051

SNI-s gyermekek óvodai ellátás szakmai feladatai ö

Gyermekek átmeneti ellátása K
Gyermekek átmeneti ellátása Ö
Gyermekek napközbeni ellátása, családi bölcsőde, 
mh-i bölcsőde, napközbeni gym felügyelet v. K
alternatív napközbeni ell.
Gyermekek napközbeni ellátása, családi bölcsőde, 
mh-i bölcsőde, napközbeni gym felügyelet v. Ö
aitemativ napközbeni ell.
Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ^
ellátások '
Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni «

106020

106020

107060

107060

900060

900060

Lakásfenntartással, lakhatással összeföggő 
ellátások
Lakásfenntartással, lakhatással összefőggő 
ellátások
Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni 
ellátások
Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni 
ellátások
Forgatási és befektetési célú finanszírozási 
műveletek
Forgatási és befektetési célú finanszírozási 
műveletek

K

ö

K

Ö

K

Ő

6 000

70 000 10 000

20 000 

6 000

28 000 6 700 12 124

22 826 5 400 17 822

15275

3 055

2000

8 000

5 000 1000

20 000

5 200

11200

23824 176500 5 000

326116
284 329__________77 488 2 649940_________197 900 3 585 388_________412510_________ 12 700_________177 000

Pénzügyi
műveletek
kiadásai

53 000

5116 226

2 500000 
7 669226



5. melléklet az 5/2021. (II. 25,) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros 1. Kerület Budavári Polgármesteri Hivatal bevételek

COFOG szám COFOG megnevezés Feladat
kód

......................... Felhalmozási
Működési celu ...
.. .. . celu
támogatások .. .támogatások

Közhatalmi
bevételek

Működési (saját) 
bevételek

Vagyon
értékesítés
bevételei

Működési célú 
támogatások 

visszatérülése

Felhalmozási
célú

támogatások
visszatérülése

Pénzügyi
műveletek
bevételei

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
5415

011130 önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö

018030 Támo .atási célú finanszírozási műveletek K 0 0 0 0 0 0 0 1 634 545
Budapest Főváros I. Kerület Budavári Polgármesteri Hivatal kiadások

COFOG szám COFOG megnevezés Feladat
kód

Személyi jellegű 
kiadások

Munkaadókat 
terhelő adók, 

járulékok
Dologi kiadások

Ellátottak
juttatásai
kiadások

Működési célú 
kifizetések, 

támogatások 
kiadásai

Beruházások Felújítások

Felhalmozási 
célú kifizetések, 

támogatások 
kiadásai

Pénzügyi
műveletek
kiadásai

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev K
665 708 79 798 482405 0 0 83820 58 420 0 0

011130 Önkorm. És hivatalok jogalkotó és ált. igazg. Tev Ö

031030 Közterület rend'ének fenntartása K 203 612 27 877 18000 20320
031030
083030

Közterület rend'ének fenntartása
Egyéb kiadói tevékenység

Ö
K

083030 Egyéb kiadói tevékenvsén
Összesen

Ö
869 320 107 675 500 405 0 0 104 140 58420 0 0



6. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás
módosított
előirányzat

(...)

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 550,25 2 552,25

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 35 35
Képviselő-testület tagjai 15 15
Nem képviselő bizottsági tagok 20 20
BUDAPEST FOVAROS L KERÜLET BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 104 2 106
Köztisztviselő (Kttv.) 100 2 102
Közalkalmazott (Kjt.) 0 0
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 4 4
BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI
ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET 87,5 87,5

Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kjt.) 87,5 87,5
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0
BRUNSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK 112,25 112,25
Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kjt.) 112,25 112,25
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE 53 53

Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kit.) 53 53
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0
BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ES

GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT 58 58

Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kjt.) 58 58
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0
BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGÉSZSÉGÜGYI
SZOLGÁLATA 83 83

Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kjt.) 83 83
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0
CZAKO UTCAI SPORT- ES SZABADIDOKOZPONT 8 8
Köztisztviselő (Kttv.) 0 0
Közalkalmazott (Kjt.) 8 8
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0
BUDAVÁRI MŰVELŐDÉSI HÁZ 9,5 9,5
Köztisztviselő (Kttv.) 1 1
Közalkalmazott (Kjt.) 8,5 8,5
Munkatörvénykönyve alá tartozó (Mt.) 0 0



7. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi eredeti 
előirányzat

változás 1.
módosított
előirányzat

1.
változás II.

módosított
előirányzat

II.

TARTALÉKOK ÖSSZESEN 1 970 381 -380 563 1 589 818 -90 295 1499 523

Általános tartalék 385781 -323 563 62 218 53 705 115923

Céltartalékok összesen 1 584 600 -57 000 1527 600 -144 000 1 383600

Előkészítési céltartalékok
Szentháromság tér tervezése 15 000 0 15 000 0 15 000
Főkert megállapodás és tervezési céltartalék a Vérmezőre 80000 0 80000 -30 000 50 000
Horváth-kert rehabilitációjának a megtervezése 10000 0 10 000 0 10000
Naphegy tér rehabilitációjának a megtervezése 10000 0 10 000 0 10 000
Okosváros megoldások 12000 0 12 000 0 12 000
Vízivárosi forgalomcsökkentési intézkedések (terveztetés, átalakítás) mérési 15 000 0 15 000 0 15 000eredmények alapján

Üzemeltetési céltartalékok
FKF-fel külön megállapodás plusz takarításra 20 000 0 20 000 0 20 000
Közösségi kert fenntartása (éves költség) 1500 0 1 500 0 1500
Közrend és köztisztaság fenntartására figyelmeztető táblák 1000 0 1000 0 1000

Beruházási céltartalékok
Budavári Kapu számára kamerák cseréje 27 000 -6 000 21 000 0 21 000
Zsinagóga projekt 25 000 0 25 000 0 25 000
Mészáros utcai komplex buszpályaudvar kialakítása 500000 -19 000 481 000 o' 481 000
Fiáth János utca macskakő burkolat céltartalék előirányzata 30000 0 30000 0 30 000
Feszty melletti kutyafuttató 10000 0 10 000 0 10 000
Okos cigarettacsikk gyűjtő 1 300 0 1300 0 1300
Térfigyelő kamerarendszer bővítése 10000 -10 000 0 0 0
Lakóépületek zöldítése, növényfuttatás a házak oldalára, vadszőlő 15 000 0 15 000 0 15 000
Kerékpártárolók kialakítása 10000 0 10000 0 10 000
Czakó utcai sportpálya fejlesztése 100000 0 100000 0 100 000
10 db önkormányzati lakás felújitása 100 000 0 100 000 0 100 000
Energetikai szempontú lakásfelújitási pályázat 50000 0 50 000 -50 000 0
Közösségi könyvszekrények kialakítása 4 000 0 4 000 0 4 000
Kutyafuttatók felújítása Vízivárosban (Szabó Ilonka u.) 3000 0 3000 -3 000 0
Közterületi szelektív hulladékgyújtő program 12000 0 12 000 0 12 000
Óvoda, bölcsőde számára informatikai eszközök (laptopok) 2 000 0 2 000 0 2 000
Közterületi virágtartók 2 000 0 2 000 0 2 000
Naphegy téri elbontott buszmegálló pótlása, zöld buszmegállóval 2000 0 2 000 0 2000
Közterületi csúszásgátlók kihelyezése 6 000 0 6 000 0 6 000
Fekvörendőrök telepítése (több helyszín, köztük a Mátray utca) 3000 0 3 000 0 3 000
Közterületi padok kihelyezése (a meredek utcák tetején 10 db) 3 000 0 3 000 0 3 000
Naphegy tér Rom Rom dekorációs doboz átalakítása 1 500 0 1 500 0 1500
Virág Benedek Ház kulturális programokhoz szükséges átalakítása 5 000 0 5 000 -5 000 0
Párakapu kialakítása 3000 0 3 000 -3 000 0
Toldy Ferenc u 25. szám alatti önkormányzati telken közösségi komposztáló és 3000 0 3 000 0 3 000madárodúk létrehozása
Kilus kút parkjának rendbetétele, padok cseréje, szobor takarítása 5 000 0 5 000 0 5 000
Szeder lépcső felújítása 15 000 0 15 000 0 15 000

Támogatási céltartalékok
Körzetes képviselői keret 10 000 -5 000 5 000 0 5 000
Alapítványi tartalék céltámogatási keret ioooo 0 10000 0 10 000
Krízisalap 30 000 0 30 000 0 30 000
Polgárőrség támogatás 3 000 0 3 000 -3 000 0
Járókelő.hu egyúttmúködés 1 800 0 1800 0 1800
Rendőrség támogatása (Kamera figyelés + túlóra) 22 000 -17 000 5 000 0; 5 000
Katasztrófavédelem támogatása 2 000 0 2 000 0 2 000
Támogatás a Közbiztonsági Közalapítványnak a Hónap rendőre címhez 500 0 500 -500 0
Zöldfalak kialakítására támogatás (növénnyel befuttatás, vadszőlő) 1 000 0 1 000 0 1000
Optikai kábel elhelyezése után maradt hibák kijavítása 2 000 0 2 000 0 2 000
Gellérhegy utca-Naphegy utca körvárta 5 000 0 5 000 -5000; 0
Lakásvásárlás céltartalék előirányzata 200 000 0 200000 0 200000



7. melléklet az 5/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi eredeti 
előirányzat

módosított módosított
változás I. előirányzat

I.
változás II. előirányzat

II.

TARTALÉKOK ÖSSZESEN 1 970 381 -380 563 1 589 818 -90 295 1 499 523

Általános tartalék 385 781 -323 563 62218 53 705 115923

Társadalmasítás! céltartalékok
Részvételi költségvetés 10 000 0 10 000 0 10000
Adventi vásár a Horváth-kertben 5 000 0 5 000 0 5 000
Idősek napi program megrendezése vagy voucher 8 000 0 8 000 0 8 000
Szemléletformáló utcai installációk a Horváth-kertbe 3000 0 3000 0 3000
Kerületi kitüntetések és díjak reforformja 10000 0 10 000 0 10 000
Gyermeknapi játszótéri programok 1 000 0 1 000 0 1000
Kedvezményes növényvásárlási lehetőség a lakosság számára 1 000 0 1000 0 1000

Intézményi céltartalékok
Intézményi és cégfinanszírozási működési céltartalék 30 000 0 30 000 0 30000
Feszty utcai hajléktalan-ellátó közterületi feladatainak támogatása 3 000 0 3 000 0 3000
takásügynökség létrehozása 44 500 0 44 500 -44 500 0

Egyéb céltartalékok
Egyéb év közben felmerülő programok általános tartaléka 6 000 0 6 000 0 6000
Polgármesteri tartalék 10 000 0 10 000 0 10 000
Turisztikai vonzerő növelő országos kampány 20 000 0 20000 0 20 000
Vízivárosi Kerékpárkölcsönzö, ahol kedvezményesen lehet bérelni 10 000 0 10 000 0 10000
Pszichoedukáció 10 000 0 10 000 0 10 000
Ostromnapló kiadási költségei 4 500 0 4500 0 4 500
Testvértelepülési programok költségei 6000 0 6 000 0 6 000
Díszpolgároknak karácsonyi ajándék 1 000 0 1 000 0 1000
Senior gerinc torna 2 000 0 2 000 0 2000


